
 Základní škola s rozšířeným vyučováním informatiky a výpočetní 

techniky, Teplice, Plynárenská 2953 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VÝROČNÍ  ZPRÁVA 

 

O  ČINNOSTI  ŠKOLY 

 

 
za školní rok 

2022  -  2023 

 
 

 

 

 
 

 

 



2 

 

Obsah 
 

1. Základní údaje o škole ............................................................................................................ 3 

2. Přehled oborů vzdělání ........................................................................................................... 5 

3. Personální zabezpečení činnosti školy ................................................................................... 6 

4. Údaje o zápisu k povinné školní docházce ............................................................................. 7 

5. Údaje o výsledcích vzdělávání žáků podle cílů stanovených školními vzdělávacími 

programy .................................................................................................................................... 7 

6. Údaje o prevenci rizikových jevů chování…………………………………………………10 

7.Zajištění podpory dětí a žáků  se speciálními vzdělávacími potřebami, nadaných a 

mimořádně  nadaných a s nárokem na poskytování jazykové přípravy……………………..  12 

8. Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků a odborném rozvoji 

nepedagogických pracovníků ..................................................................................................  13 

9. Údaje o aktivitách a prezentaci školy na veřejnosti ..........................................................    21 

10. Informace o výsledcích kontrol provedených ČŠI ............................................................. 29 

11. Údaje o zapojení školy do rozvojových a mezinárodních 

programů .................................................................................................................................. 24 

12. Údaje o zapojení školy do dalšího vzdělávání v rámci celoživotního učení ...................... 29 

13. Údaje o předložených a školou realizovaných projektech financovaných z cizích 

zdrojů…………………………………………………………………………………………29 

14. Údaje o spolupráci s odborovými organizacemi, organizacemi zaměstnavatelů a dalšími 

partnery při plnění úkolů ve vzdělávání ................................................................................... 29 

15. Základní údaje o hospodaření školy - Zpráva o hospodaření…………………………….29 

16. Přílohy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

1. Základní údaje o škole 

 

1.1 Základní údaje o škole    

 
Název školy:   Základní škola s rozšířeným vyučováním informatiky a   

                                                       výpočetní techniky, Teplice, Plynárenská 2953 

Sídlo školy:   Plynárenská 2953/6, 415 01 Teplice 

IČO:    46 069 771 

Telefon:               417 538 672, 605 271 477, 603 198 197 

E-mail:    info@zsprosetice.cz, reditelna@zsprosetice.cz 

Adresa internetové stránky: www.zsprosetice.cz 

Právní forma:   příspěvková organizace 

    Název zřizovatele:   Statutární město Teplice 

    IZO ředitelství:   102 565 287 021 

Identifikátor školy:  600 084 809 

Ředitel školy:   Mgr. Marcela Prokůpková   

 

Druhy a typy škol a školských zařízení, jejich činnost škola vykonává: 

 

1. základní škola 

2. školská zařízení pro zájmové vzdělávání – školní družina, školní klub 

3. zařízení školního stravování – školní jídelna 

 

Hlavní účel organizace: 

 

Hlavním účelem, pro který byla příspěvková organizace zřízena, je poskytování základního 

vzdělávání, které vede k tomu, aby si žáci osvojili potřebné strategie učení a na jejich základě byli 

motivováni k celoživotnímu učení, aby se učili tvořivě myslet a řešit přiměřené problémy, účinně 

komunikovat a spolupracovat, chránit své fyzické i duševní zdraví, vytvořené hodnoty a životní 

prostředí, poznávat své schopnosti a reálné možnosti a uplatňovat je spolu s osvojenými 

vědomostmi a dovednostmi při rozhodování o své další životní dráze a svém profesním uplatnění. 

Základní škola – předmět činnosti základní školy je vymezen v § 44 a podle vzdělávacích 

programů uvedených v § 3, 4, 5 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, 

vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění. 

Školská zařízení pro zájmové vzdělávání - uskutečňují zájmové vzdělávání podle § 111 a podle 

vzdělávacích programů uvedených v § 5 zákona č. 561/2004 Sb. (školský zákon), v platném znění. 

Zařízení školního stravování – poskytuje školské služby podle § 119 zákona č. 561/2004 Sb. 

(školský zákon), v platném znění. Zařízení školního stravování zajišťuje vedle stravování žáků 

také závodní stravování zaměstnanců příspěvkové organizace. 

 

    Předmět činnosti organizace:  

 

Je vymezen § 44 a § 48 zákona č.561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 

odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění.  

 

    Zápis v rejstříku škol:  

mailto:info@zsprosetice.cz


4 

 

 

    S účinností od 1. 10. 2004 je škola zapsána v rejstříku škol s názvem Základní škola  

    s rozšířeným vyučováním informatiky a výpočetní techniky, Teplice, Plynárenská 2953. 

Další změny: od 10. 2. 2006, od 1. 9. 2007, od 21. 10. 2014. 

 

Datum vystavení posledního rozhodnutí: 14. 12. 2015, č. j. 3129/SMT/2015/4 

 

1.2 Charakteristika školy 
     Od 1. 7. 1992 je na základě usnesení zastupitelstva ze dne 29. 6. 1992 a schválení zřizovací  

     listiny zřizovatelem školy Město Teplice (název školy: Základní škola), právní forma: 

     příspěvková organizace. 

     Činnost školy je vymezena ve zřizovací listině, v úplném znění zřizovací listiny a 

     v dodatcích ke zřizovací listině. S účinností od 1. 10.2004 je na základě rozhodnutí  

     MŠMT škola zapsána v rejstříku škol s názvem Základní škola s rozšířeným vyučováním 

     informatiky a výpočetní techniky, Teplice, Plynárenská 2953. 

     Změny zřizovacích listin: 

 Na základě změny zřizovací listiny z 30. 12. 1993 došlo s účinností od 1. 1. 1994 ke změně 

 názvu   na Základní  škola Prosetice. Změna zřizovací listiny ze dne 14. 12. 1995, s účinností  

 od 1. 1. 1996; změna zřizovací listiny z 15. 12. 1999 s účinností od 1. 1. 2000, schválená  

 usnesením Městské rady č. 827/99, název školy: Základní škola; změna zřizovací listiny ze dne  

 20. 12.2002 schválenou Zastupitelstvem města Teplice usnesením č. 67/02 s názvem Základní  

 škola, Teplice, Plynárenská 2953/6 (právní forma: příspěvková organizace). Změna zřizovací  

 listiny na základě usnesení zastupitelstva č. j.543/05 ze dne 16. 9. 2005, s účinností od 1. 11.  

 2005, změna názvu na Základní škola s rozšířeným vyučováním informatiky a výpočetní  

 techniky, Teplice, Plynárenská 2953.  

 Úplní znění zřizovací listiny ze dne 21. 12. 2009 – usnesení Zastupitelstva města Teplice,  

 účinnost od 1. 1. 2010. 

 Škola je KÚ Ústeckého kraje pověřena podle § 20 zákona č. 561/2004 Sb., v platném 

 znění,  výukou českého jazyka pro žáky – cizince. 

 Základní škola vzdělává děti a žáky v běžných třídách, ve třídách nebo skupinách  

 s rozšířenou výukou a děti a žáky se speciálními vzdělávacími potřebami v běžných  

 třídách. 

 Ve škole je zřízeno Školní poradenské pracoviště s neúplným personálním obsazením    

 (ve školním roce 2022-2023 ve složení: výchovný poradce pro 1. stupeň, výchovný 

  poradce pro 2.stupeň, školní metodik prevence, školní speciální pedagog, adaptační 

  koordinátor, asistent pedagoga pro žáky se sociálním  znevýhodněním). 

     Školu navštěvují žáci především z městské části Teplice – Prosetice, část žáků dojíždí  

     z jiných městských částí.  

 

Ve školním roce 2022/2023 byla ve škole zřízena 1 přípravná třída, ve které bylo k 30. 9. 

2022 zapsáno 15 dětí. 

 

K 30. 9. 2022 bylo zapsáno v běžných třídách 353 žáků, z toho na 1. stupni 191 žáků a na  

2. stupni 162 žáků. Povinnou školní docházku ukončilo 46 žáků, z toho 2 žáci v 8. roč., 36 

žáků v 9. roč. a 8 žáků podle § 38. 

 

1.3 Školská rada   
 



5 

 

Školská rada byla zřízena ke dni 1. 1.2006 usnesením Rady města Teplice č. 0734/05 ze dne 

18. 11. 2005 s názvem Školská rada při Základní škole s rozšířeným vyučováním informatiky 

a výpočetní techniky, Plynárenská 2953/6, Teplice. 

 

Školská rada má 3 členy. Ve své činnosti se řídí ustanovením § 167 a 168 zákona č.561/2004 

Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání, v platném 

znění. 

Členové školské rady zastupující:  

zákonné zástupce nezletilých žáků – MUDr. Mohammed Ghaleb 

pedagogické pracovníky školy – Mgr. Iveta Nálepková 

zřizovatele – PhDr. Radka Růžičková, PhD. 

 

2. Přehled oborů vzdělání 

 
2.1 Obory vzdělání  

 

Obory vzdělání podle Klasifikace kmenových oborů vzdělání a Rámcové vzdělávací 

programy: 

 

79-01-C Základní škola 

1. 79 -01-C/01 Základní škola 

studium denní       délka studia: 9 r. 0 měs.  

 

2.2 Školní vzdělávací program 

 
Ve školním roce 2022-2023 probíhalo vzdělávání ve všech ročnících podle Školního 

vzdělávacího programu podle RVP ZV „Škola nás baví“. Součástí Školního vzdělávacího 

programu „Škola nás baví“ je školní vzdělávací program pro předškolní vzdělávání - 

přípravnou třídu. Škola má zpracovaný Školní vzdělávací program „Škola nás baví“ pro 

zájmové vzdělávání – školní družinu. 

 

Školní vzdělávací programy a učební plány byly průběžně plněny. Sledování jejich plnění 

bylo součástí kontrolní činnosti vedoucích pracovníků školy. 

 

   Tabulka č. 1 – Vzdělávací programy školy a školského zařízení 

 

Název vzdělávacího programu 

 

Ročník 

 

Školní vzdělávací program „Škola nás 

baví“ 

ŠVP je zpracovaný  podle RVP ZV 

s přílohou – Minimální doporučená úroveň 

pro úpravy očekávaných výstupů 

1. - 9. roč. 

 

žáci s upravenými očekávanými výstupy ve 

vzdělávání a obsahem vzdělávání v běžných 

třídách 

Školní vzdělávací program 

„Škola nás baví“  

ŠVP je zpracovaný podle RVP ZV 

Příloha Školní vzdělávací program pro 

přípravnou třídu 

přípravná třída 

 



6 

 

 

3. Personální zabezpečení činnosti školy 

3.1  Přehled pracovníků školy 

 
 Ve školním roce 2022/2023 působilo na škole k 30. 9. 2022  45 pedagogických pracovníků, 

 z toho 16 asistentů pedagoga pro žáky se speciálními vzdělávacími potřebami. K 31. 8. 2023 

 zaměstnávala škola 41 pedagogických  pracovníků, z toho 16 asistentů pedagoga pro žáky se  

 speciálními vzdělávacími potřebami. 

 Ve školním roce 2022/2023 zaměstnávala škola k 30. 9. 2022 12 nepedagogických pracovníků,  

 k 31. 8. 2023 12 nepedagogických pracovníků.  

 

Tabulka č. 2 – Přehled pracovníků školy k 30. 9. 2022 

 

 

Tabulka č. 3 – Přehled pracovníků školy k 31. 8. 2023 

 

 

Tabulka č. 4 – Věková skladba pedagogických pracovníků k 30. 9. 2022 

 

 

 

 

 

 

Školní vzdělávací program 

 „Škola nás baví“  

pro zájmové vzdělávání – školní družinu 

oddělení školní družiny 

             Počet pracovníků celkem       Počet pedagogických pracovníků 

       fyzicky     přepočteno        fyzicky     přepočteno 

58 52,427 45 39,7395 

             Počet pracovníků celkem       Počet pedagogických pracovníků 

       fyzicky     přepočteno        fyzicky     přepočteno 

55 49,9972 41 36,9347 

     do 35 let    35-45 let     45-55 let     nad 55 let z toho 

důchodový věk 

 ženy  ženy  ženy   ženy  ženy 

14 9 13 12 10   10 8 7 0 0 



7 

 

Tabulka č. 5 – Věková skladba pedagogických pracovníků k 31. 8. 2023 

 

 

 

Tabulka č. 6 – Kvalifikovanost pedagogických pracovníků k 30. 9. 2022 
 

 
 

Tabulka č. 7 – Kvalifikovanost pedagogických pracovníků k 31. 8. 2023 
 

 

4. Údaje o zápisu k povinné školní docházce 

 
    Ve školním roce 2022/2023 bylo zapsáno do 1. roč. povinné školní docházky 34 žáků, z toho  

14 žáků po odkladu povinné školní docházky a 1 žák s dodatečným odkladem povinné školní 

docházky. 

 

  

   5. Údaje o výsledcích vzdělávání žáků podle cílů stanovených školním 

       vzdělávacím programem Škola nás baví 

 
5.1 Výchovné působení, vzdělávání žáků 

 

     do 35 let    35-45 let     45-55 let     nad 55 let z toho 

důchodový věk 

 ženy  ženy  ženy   ženy  ženy 

8 7 14 14 5    5 14 13 1 1 

    do 35 let     35-45 let 45-55 let  nad 55 let z toho 

důch.věk 

 ženy  ženy  ženy  ženy  ženy 

s odbornou 

kvalifikací 

10 8 12 12 10 10 9 7 0 0 

bez odborné 

kvalifikace 

3 1 1 0 0 0 0 0 0 0 

    do 35 let     35-45 let 45-55 let  nad 55 let z toho 

důch.věk 

 ženy  ženy  ženy  ženy  ženy 

s odbornou 

kvalifikací 

6 6 14 14 5 5 14 13 1 1 

bez odborné 

kvalifikace 

2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 



8 

 

Ve školním roce 2022/ 2023 jsme stanovili hlavní úkoly v oblasti výchovy a vzdělávání 

1. v dalším zlepšování klimatu školy, budování školy jako příjemného, přátelského a 

bezpečného prostředí 

2. ve výchově ke zdravému životnímu stylu (rozvoj a ochrana fyzického, duševního a 

sociálního zdraví), podpoře výchovy ke zdraví 

3. zvyšování efektivity preventivních aktivit školy a minimalizace rizik spojených 

s výskytem rizikového chování  (šikana, kyberšikana) 

4. zajistit kvalifikovanou a kvalitní  péči o děti a žáky se speciálními vzdělávacími 

potřebami, včetně žáků talentovaných, podpořit vzdělávání dětí, žáků s odlišným 

mateřským jazykem 

5. pokračovat v otevřenosti školy k veřejnosti pořádáním společných akcí, nadále se 

zaměřit  na propagaci práce školy na veřejnosti, na propagaci práce školy v médiích, 

mezi rodičovskou veřejností 

6. osvojování potřebných strategií učení, motivace k celoživotnímu učení 

7. podpora rozvoje čtenářské, matematické, přírodovědné, jazykové, digitální, sociální  a 

finanční gramotnosti 

8. zkvalitňování  a rozšiřování činnosti školního poradenského pracoviště s cílem 

poskytovat poradenskou pomoc zákonným zástupcům, žákům a pedagogickým 

pracovníkům školy, zejména v prevenci rizikového chování a v individuálním přístupu 

k potřebám žáků. 

      Škola podala v říjnu 2022 žádost do projektu Podpora rovných příležitostí, který je 

      součástí Výzvy MŠMT k předkládání žádostí o poskytnutí dotace z Národního plánu 

      obnovy na podporu škol. MŠMT podporuje školy s vyšším počtem sociálně 

      znevýhodněných žáků a řeší nerovnosti ve vzdělávání v souladu s cíli Strategie 2030+. 

Škola zvolila nástroje na zavedení personálních pozic (adaptační koordinátor, školní 

speciální pedagog, asistent pedagoga pro žáky se sociálním znevýhodněním a kariérový 

poradce) 

     9.   rozvoj a podpora kariérového poradenství v souvislosti se zapojením školy do projektu  

           „Podpora úspěšnosti ve vzdělávání v Ústeckém kraj“ (ÚK IKAP B2) – Rozvoj  

           kariérového poradenství 

10. zaměřit se na prevenci školní neúspěšnosti, neomluvené absence. Účinnou prevencí a 

vzájemnou efektivní spoluprací se zákonnými zástupci předcházet vzniku neomluvené 

absence 

11. v rámci péče o tělesnou a duševní hygienu žáků využívat ve větší míře areál a okolí  

školy, zařazovat více výuku a pobyt venku, relaxační aktivity, využít k tomu i náplň 

činnosti školní družiny 

 

      

Hlavní úkoly při naplňování cílů školního vzdělávacího programu:   
1. Realizovat a ověřovat aktuální verzi školního vzdělávacího programu pro základní 

vzdělávání, vyhodnotit jeho úpravy a změny. 

 Ve školním roce 2022/2023 se žáci vzdělávají  podle  Školního vzdělávacího programu Škola 

nás baví 9. verze, který je zpracován podle  RVP pro základní vzdělávání (RVP  ZV), od 1. 9. 

2022 s přílohou – Minimální doporučená úroveň pro úpravy očekávaných výstupů    podle 

Školního vzdělávacího programu  Škola nás baví pro zájmové vzdělávání a Školního 

vzdělávacího programu Škola nás baví pro předškolní vzdělávání (přípravnou třídu). 

Školní vzdělávací program pro zájmové vzdělávání má přímou vazbu na rámcové vzdělávací 

programy – pro předškolní vzdělávání, pro základní vzdělávání a prostřednictvím ŠVP pomáhá 

naplňovat vzdělávací cíle stanovené rámcovými vzdělávacími programy (RVP), především 

RVP pro ZV, všemi formami zájmového vzdělávání (pravidelnou výchovnou a vzdělávací 



9 

 

činností, příležitostnou rekreační a osvětovou činností). Celoroční plán školy vychází z cílů 

předškolního vzdělávání a základního vzdělávání, které jsou realizovány za podmínek 

uplatňování přístupů, metod a forem, odpovídajících vývojovým a osobnostním zvláštnostem 

žáků a z cílů zájmového vzdělávání. 

 

Ve  školním roce 2022/2023 škola podala žádost do Operačního programu Jan Amos Komenský 

(OP JAK) – Výzva č. 02_22_005 Individuální projekty systémové – Vzdělávání. 

 

Tabulka č. 8 – Výsledky výchovy žáků 

 

 

Tabulka č. 9 – Výsledky vzdělávání – prospěch žáků  

 

 

Tabulka č. 10 – Docházka žáků 

 

 

 
Tabulka č. 11 – Počet žáků, kteří ukončili povinnou školní docházku 
 

 
 

 počet žáků celkem počet žáků s 2. st. z 
chování 

počet žáků s 3. st. z 
chování 

 

1. pololetí 

348  

 

1 0 

 

2. pololetí 

392 7 2 

 počet žáků 

celkem 
počet žáků s 

vyznamenáním 
prospěl neprospěl 

1. pololetí 

celkem 
348 

 

171 171 6 

2. pololetí 

celkem 
392 181 208 3 

 počet žáků ve 
škole 

      zameškané hodiny 
      celkem 

z toho neomluvené hodiny 

1. pololetí 398 
(včetně žáků 

vzdělávajících se  

podle § 38) 

28 175 196 

2. pololetí 404 34 775 773 

ročník 7. roč. 8. roč. 

 

9. roč. 

počet žáků 0 2 44  
(z toho 8 žáků vzdělávajících se 

podle § 38) 



10 

 

 

Tabulka č. 12 - Počet žáků, kteří přešli ze základní školy 

 

Údaje o prospěchu a docházce – příloha č. 1 

 

5.2  Vyhodnocování naplňování cílů školního vzdělávacího programu 
 

Cíle školního vzdělávacího programu vycházejí ze základních charakteristik, které definují jak 

směřování školy, tak i specifika výchovy a vzdělávání žáků, včetně žáků se speciálními 

vzdělávacími potřebami.. Od 1. 9. 2022 škola zahájila výuku podle revidovaného RVP ZV 

v oblasti nové informatiky a digitálních kompetencí. V předmětu Informatika se vzdělávacím 

obsahem nového vzdělávacího oboru Informatika byl upraven vzdělávací obsah v 5. a 7. roč. a 

vzdělávací obsah vyučovacích předmětů 2.stupně v souvislosti se začleněním digitálních 

kompetencí. V souvislosti s vysokým počtem ukrajinských žáků byla využita možnost úpravy 

vzdělávacího obsahu (bez  nutnosti změny školního vzdělávacího programu) na základě 

metodického doporučení MŠMT. 

 

6. Údaje o prevenci rizikových jevů chování 

 

Preventivní program školy vychází z doporučených dokumentů MŠMT-  

Strategie prevence sociálně rizikových projevů chování u dětí a mládeže v působnosti resortu 

MŠMT: 

 

 Národní strategie primární prevence rizikového chování dětí a mládeže na období 

2019 – 2027 

 Metodické doporučeni k primární prevenci rizikového chování u dětí, žáků a studentů 

ve školách a školských zařízeních, č. j. 21291/2010-28 

 Metodický pokyn ministryně školství, mládeže a tělovýchovy k prevenci a řešení 

šikany ve školách a školských zařízeních, MŠMT-21149/2016 

 Metodický pokyn MŠMT ČR k jednotnému postupu při uvolňování a omlouvání žáků 

z vyučování, prevenci a postihu záškoláctví – č. j. 10 194/2002-14 

Součástí Preventivního programu školy je Školní program proti šikanování. 

 

Výskyt rizikového chování:     

Mezi nejčastější projevy patří -  užívání návykových látek (kouření), záškoláctví a kyberšikana. 

 

Personální zajištění programu: 

Funkci školního metodika prevence ve školním roce 2022/2023 vykonávala do 30. 6. 2023  

Mgr. Barbora Čechová. 

 

Vzdělávání v oblasti prevence rizikového chování:  

na víceletá 

gymnázia 

na konzervatoř do školy zřízené podle § 16 odst. 9 

 

1 0 0 



11 

 

Pedagogičtí pracovníci se zúčastnili několika vzdělávacích akcí v oblasti rizikového chování a 

jeho prevence (Jak ve škole dobře pracovat s dětmi, které přišly z válečného konfliktu, Konference 

Praktické aspekty zavádění PBIS v ZŠ, Riziková on-line komunikace a principy bezpečného pohybu d 

kyberprostoru, Duševní zdraví na dosah, Antisocíální porucha osobnosti, Možná úskalí v docházce 

vícejazyčných dětí z Ukrajiny, Duševní zdraví a psychosociální podpora na školách, Prevence 

neuváženého užívání digitálních technologií, Práce s agresí, duševní zdraví dětí a rozvoj socioemočních 

dovedností, Jak fungují vztahy mezi žáky na ZŠ, Řešení náročného chování žáků – postupy, kazuistiky, 

Konference Duševní zdraví na dosah). 

 

Aktivity pro žáky: 

1. ve výuce:  

Vyučující začlenili témata prevence rizikového chování do tematických plánů 

v návaznosti na školní vzdělávací program a témata pro třídnické hodiny podle 

metodických pokynů a doporučení MŠMT.  

 

2. jednorázové tematické aktivity: 

Škola byla zapojena do programů ANIMO Salesiánského střediska Š. Trochty – 

ŠTěPánek pro 1. st. a ŠTěPán pro 2.st., které byly zaměřeny na vztahy ve třídách. Žáci 

6. roč. se zúčastnili adaptačního programu a žáci 9. roč. programu spojeného 

s ukončením školní docházky. 

Jiné aktivity specifické primární prevence: 

 Preventivní program Policie ČR OO Teplice v oblasti právního vědomí – třídy 

2. st. 

 Preventivní program Policie ČR OO Teplice v oblasti šikany a kyberšikany –  

5. A, 6. A, 6. B 

 Preventivní program VZP Vzpoura úrazům (7. – 9. roč.) 

 Preventivní program Zdravotního ústavu HOP (Hravě o prevenci) 

- Hravě bez úrazu (3. A, 3. B, 6. A, 6. B) 

                        - Putování za zdravím (5. A, 5. B) 

                        - Hravě o pohybu (8. A, 8. B) 

                        - Alkohol a kouření (7. A, 7. B) 

 Protidrogový vlak Revolution train (7. A, 8. B, 9. A) 

 Veřejná sbírka Český den proti rakovině (8. A, 9. A, 9. B) 

 Evropský den jazyků – utlačované jazyky (8. A) 

 

Škola je zapojena do projektu Nenech to být (internetový projekt pro boj se šikanou, sexuálním 

obtěžováním, vylučováním z kolektivu a dalšími sociálními problémy na školách ve spolupráci 

se SCIO a za podpory MŠMT). 

 

Konkrétní výsledky strategie Preventivního programu školy za školní rok 2022/2023: 

Podařilo se: 

 pokračovat ve spolupráci se SAS a Salesiánským střediskem Štěpána Trochty – 

domem dětí a mládeže v Teplicích - Proseticích   v rámci projektu Klíč ke změně 

(Platforma pro včasnou péči – Podpora k trvalé změně). Projekt je zaměřený na 

pomoc a podporu znevýhodněným dětem ve věku 3 – 8 let ve vzdělávání ve 

spolupráci s rodinou  a pedagogy a dalšími odborníky 

 pokračovat ve spolupráci se Salesiánským střediskem Štěpána Trochty (doučování 

žáků, preventivní akce, sdílení zkušeností) 

 rozvíjet komunikační dovednosti, napomáhat formování pozitivních hodnot a 

postojů při výuce i v rámci třídnických hodin, školních akcí atd. 



12 

 

 vytvářet pozitivní klima třídy, podporovat vrstevnické vztahy, pracovat 

s ohroženými žáky 

 financovat preventivní aktivity žákům z projektu Podpora snižování nerovností ve 

vzdělávání  

Nepodařilo se: 

 více zapojit zákonné zástupce do  aktivit školy 

 zapojit se do dotačních programů MŠMT a Ústeckého kraje k prevenci rizikového 

chování 

 

7. Zajištění podpory dětí a žáků se speciálními vzdělávacími potřebami, 

nadaných a mimořádně nadaných a s nárokem na poskytování jazykové 

přípravy 

 
Při zajištění výuky dětí a žáků se speciálními vzdělávacími potřebami škola vychází ze zákona 

č. 561/2004 Sb., v platném znění, vyhlášky č. 27/2016 Sb., vzdělávání žáků se speciálními 

vzdělávacími potřebami a žáků nadaných, v platném znění. Vzdělávání dětí a žáků se 

speciálními vzdělávacími potřebami probíhá s využitím podpůrných opatření. Při 

diagnostikování speciálních vzdělávacích potřeb a posuzování možností žáků v jejich 

vzdělávání poskytují se souhlasem zákonných zástupců žáků odbornou pomoc školská 

poradenská zařízení. Škola spolupracuje s Pedagogicko – psychologickob poradnou Ústeckého 

kraje a Zařízením pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Teplice, se Speciálně 

pedagogickým centrem při Speciální ZŠ a Speciální MŠ Teplice, Speciálně pedagogickým 

centrem při Speciální základní škole a Praktické škole Ústí nad Labem a se Speciálně 

pedagogickým centrem Demosthenes Ústí nad Labem. 

Žáci se speciálními vzdělávacími potřebami se vzdělávají v běžných třídách na základě 

doporučených podpůrných opatření, včetně personální podpory (ve školním roce 2021/2022 ve 

škole působilo 15 asistentů pedagoga). Žáci s lehkým mentálním postižením se vzdělávají podle 

přílohy školního vzdělávacího programu vytvořené pro minimální doporučenou úroveň pro 

úpravy očekávaných výstupů. Žáci s lehkým mentálním postižením se vzdělávají podle 

individuálního vzdělávacího plánu (pokud je ŠPZ doporučen). Většina žáků se speciálními 

vzdělávacími potřebami se vzdělává podle plánu pedagogické podpory nebo podle 

individuálního vzdělávacího plánu. Žáci s odlišným mateřským jazykem se vzdělávají podle 

individuálního vzdělávacího plánu (pokud je ŠPZ doporučen) nebo podle plánu pedagogické 

podpory. Škola využívá pedagogickou intervenci jako podpůrné opatření 1.stupně (viz 

Metodické doporučení MŠMT k pedagogické intervenci).  

Žákům se speciálními vzdělávacími potřebami a žákům ohroženým školním neúspěchem byla 

poskytována podpora ve formě doučování z Národního plánu obnovy (od 1. 9. 2022 do 31. 12. 

2022 financování ze státního rozpočtu, od 1. 1. 2023 do 31. 8. 2023 z dotace EU)  a z projektu 

Škola pro život (Výzva 02_20_080 Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování 

– Šablony pro MŠ a ZŠ III). 

Škola nemá žáky mimořádně nadané (na základě diagnostiky školského poradenského zařízení. 

Škola identifikuje žáky nadané v oblasti rozumové, pohybové a umělecké. 

Od 1. 9. 2022 škola poskytovala bezplatnou jazykovou přípravu žákům cizincům k jejich 

začlenění do základního vzdělávání, zahrnující výuku českého jazyka přizpůsobenou potřebám 

těchto žáků podle § 20 školského zákona a podle § 10 – 11 vyhlášky č. 48/2005 Sb., o základním 

vzdělávání a některých náležitostech plnění povinné školní docházky, v platném znění. 

Bezplatná jazyková příprava byla poskytována žákům v 6 skupinách (4 skupiny v době 

vyučování a 2 skupiny po vyučování, v 1 skupině byly zařazeni žáci ZŠ Verdunská Teplice).  



13 

 

Škola také žákům cizincům poskytovala jazykovou podporu podle § 16 školského zákona a 

vyhlášky č. 27/2016 Sb., v platném znění, na základě doporučení školského poradenského 

zařízení (podpůrná opatření 2. – 3. stupně – výuka českého jazyka jako druhého jazyka, asistent 

pedagoga, pedagogická intervence). Žákům cizincům a žákům s OMJ bylo také poskytováno 

doučování v rámci Národního plánu obnovy od 1. 9. 2022 do 31. 12. 2022 a od 1. 1. 2023 do 

31. 8. 2023. Finanční prostředky poskytnuty z fondu Evropské unie – Next Generation EU. 

 

8. Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků a odborném 

rozvoji nepedagogických pracovníků 

Průběžné vzdělávání je  realizováno vzdělávacími aktivitami vedoucími k udržování, 

obnovování, upevnění a doplnění kvalifikace pedagogického pracovníka. 

Hlavní formou průběžného vzdělávání je účast pedagogického pracovníka na kursech a 

seminářích v min. rozsahu 4 vyučovacích hodin. Možné jsou i další formy průběžného 

vzdělávání. 

 

Průběžné vzdělávání bylo zaměřeno na aktuální teoretické a praktické otázky související 

s procesem vzdělávání a výchovy, na rozšiřování digitální gramotnosti a rozvíjení kompetencí 

při realizaci společného vzdělávání. 

 

Obsahem průběžného vzdělávání byly zejména nové poznatky z obecné pedagogiky, 

pedagogické a školní psychologie, speciální pedagogiky, oborových didaktik, nové poznatky 

z oborů souvisejících s vyučovanými předměty, prevence rizikového chování a bezpečnosti a 

ochrany zdraví, digitální gramotnost, vzdělávání v oblasti jazykové, čtenářské, matematické, 

finanční, sociální a informační gramotnosti, vzdělávání dětí a žáků s odlišným mateřským 

jazykem a vzdělávání v rámci projektu NPO Podpora snižování nerovností ve vzdělávání. 

 

Ve školním roce 2022/2023 vycházelo vzdělávání pedagogických pracovníků z revize RVP, 

z Plánu hlavních úkolů ČŠI na školní rok 2022/2023 a ze Strategie vzdělávací politiky ČR do 

roku 2030+. 

- hodnocení podpory rozvoje a dosažené úrovně ve čtenářské gramotnosti,  

- integrace a vzdělávání dětí a žáků s nedostatečnou znalostí vyučovacího jazyka v základních  

  školách, se specifickým zřetelem k integraci a vzdělávání dětí a žáků z Ukrajiny, 

 

Škola bude preferovat systematické a dlouhodobé vzdělávání pedagogů jako týmu přímo na 

pracovišti s docházkou lektorů na školu (dle  nabídky vzdělávacích institucí a aktuální 

epidemiologické situace). 

 

a) vzdělávání výchovného poradce (výchovné poradenství) – Zlatuše Kalinová 

b) vzdělávání výchovného poradce (výchovné a kariérové poradenství) – Lucie Fričlová 

c) vzdělávání školního metodika prevence – Barbora Čechová 

d) vzdělávání v oblasti pedagogických a psychologických disciplín – všichni pedagogičtí 

pracovníci 

e) vzdělávání v oblasti speciální pedagogiky a společného vzdělávání – všichni pedagogičtí 

pracovníci 

f) vzdělávání v oblasti vyučovaných předmětů – všichni pedagogičtí pracovníci 

g) vzdělávání v oblasti environmentální výchovy – koordinátor EVVO a další vyučující 

h) vzdělávání v oblasti ICT – koordinátor v oblasti informačních a komunikačních technologií  

a další vyučující dle revize RVP v oblasti informatiky 



14 

 

ch) vzdělávání v oblasti metodiky začleňování a vzdělávání žáků - cizinců a žáků s OMJ – 

všichni pedagogičtí pracovníci 

i) vzdělávání v oblasti jednotlivých gramotností (viz výše) – všichni pedagogičtí pracovníci 

 
Ve školním roce 2022/2023 bylo další vzdělávání pedagogických pracovníků zaměřeno na  

oblasti společného vzdělávání a vzdělávání žáků se speciálními vzdělávacími potřebami,  

vzdělávání v oblasti vyučovaných předmětů, vzdělávání v oblasti podpory, přijímání, 

začleňování a vzdělávání dětí/žáků cizinců a žáků s odlišným mateřským jazykem,  využití ICT 

ve výuce, digitalizaci, na vzdělávání  v oblasti prevence rizikového chování, kariérové 

poradenství, revizi RVP ZV, vyhledávání a péči o nadané žáky a vycházelo z Plánu hlavních 

úkolů ČŠI na školní rok 2022/2023: 

- témata související s výukou moderních dějin ČR na 2. stupni 

- společné vzdělávání se zaměřením na podporu nadaných a mimořádně nadaných žáků 

- rizikové chování se zaměřením na oblast kyberšikany 

- rozvoj vzdělávání ve čtenářské, matematické, informační, přírodovědné, jazykové a sociální  

  gramotnosti 

 

Většina vzdělávacích akcí se  uskutečnila formou webinářů (projekt  APIV A, Metodický portál 

RVP, ÚK IKAP B2, NPI ČR, META, Edupraxe atd.). 

Účast pedagogických pracovníků na vzdělávacích akcích byla v souladu s Plánem dalšího 

vzdělávání pedagogických pracovníků na školní rok 2022/2023. Získané poznatky, vědomosti, 

dovednosti a zkušenosti byly využity ve výchovně vzdělávací činnosti školy. 

Škola spolupracuje s Národním pedagogickým institutem ČR (NPI ČR) v oblasti podpory 

vzdělávání dětí, žáků s odlišným mateřským jazykem. 

Zapojení do projektu KAP (Krajský akční plán) Ústeckého kraje a do MAP II ORP Teplice. 

Ředitelka školy je členem: 

- Pracovní skupiny Vzdělávání při Regionální stálé konferenci Ústeckého kraje 

- Odborné metodické skupiny inkluze projektu „Podpora úspěšnosti ve vzdělávání v Ústeckém 

  kraji“, ÚK IKAP B2 

- Pracovní skupiny MAP II ORP Teplice 

2 pedagogičtí pracovníci byli zapojení do Pracovní skupiny Matematická gramotnost a 

Čtenářské gramotnosti MAP II ORP Teplice. 2 pedagogičtí pracovníci se zúčastnili 

vzdělávacích akcí platformy pro nadané žáky projektu ÚK IKAP B2. 

1 pedagogický pracovník je členem pracovní skupiny Rodina, děti a mládež a komise pro 

sociálně právní ochranu Statutárního města Teplice. 

Nepedagogičtí pracovníci se vzdělávali v oblasti školního stravování a odborně se rozvíjeli 

v oblasti ekonomiky, účetnictví, v personalistice, správním řízení a vedení spisové a archivní 

služby. 

 

 

Tabulka č. 13 – Další vzdělávání pedagogických pracovníků 

 

jméno Název Cena Termín Pozn. 

Mgr. Marcela Prokůpková, 

Bc. Jana Pravdová 

Školení pro žadatele Výzvy MŠMT 

na podporu škol s nadprůměrným 

zastoupením sociálně 

znevýhodněných žáků 

 

 

 

0,00 Kč 5. 9.2022 

MŠMT a NPI 

ČR 

Mgr. Bc. Paraska Klasová 

Spolupráce s rodiči žáků se 

speciálními vzdělávacími 

potřebami 

     

 

 59,00 Kč 14. 9. 2022 Edupraxe 



15 

 

Bc. Olga Gabor 

Co potřebuje umět a znát adaptační 

koordinátor ve škole       0,00 Kč 21. 9. 2022 NPI ČR 

Mgr. Marcela Prokůpková 

Diskuzní setkání na podporu 

pedagogů vzdělávající děti/žáky – 

cizince- ÚK    0,00 Kč 22. 9. 2022 NPI ČR 

Mgr. Marcela Prokůpková, 

Mgr. Iveta Nálepková, 

Mgr. Zlatuše Kalinová 

Identifikace žáků se sociálním 

znevýhodněním – práce 

s posuzovacím schématem (PROP)     0,00 Kč 

 

23. 9. 2022 

NPI ČR 

Ing. Lucie Fričlová 

Identifikace žáků se sociálním 

znevýhodněním – práce 

s posuzovacím schématem (PROP)    0,00 Kč 

 

     26. 9. 2022 

NPI ČR 

Michaela Habenichtová 

Evaluace školních vzdělávacích 

programů I – Jak propagovat svoji 

družinu, jak získat finance 

v souladu s kvalitním ŠVP    300,00 Kč 27. 9. 2022 NPI  ČR 

Mgr. Barbora Čechová 

Konference Duševní zdraví na 

dosah   0,00 Kč 4.10.2022 Ústecký kraj 

Ing. Lucie Fričlová 

Konzultace k adaptaci žáků 

(cizinců) – pro ZŠ ÚK     0,00 Kč 6. 10. 2022 NPI ČR 

Ing. Vlastimil Klobása Kód, robot, škol(k)a  0, 00 Kč 12. 10. 2022 DZS 

Mgr. Marcela Prokůpková 

Jak na výuku studentů z Ukrajiny 

v aplikaci Včelka 0,00 Kč 13.10.2022 Včelka 

Mgr. Marcela Prokůpková 

Přijímáme, začleňujeme a 

vzděláváme děti/žáky cizince VI 0,00 Kč 13. 10. 2022 NPI ČR 

Michaela Habenichtová Družina a paragrafy 0,00 Kč 13.10.2022 NPI ČR 

Mgr. Bc. Jan Růžička 

Antisociální porucha osobnosti-

sociopatie 700,00 Kč 15. 10. 2022 
Psychologická 

akademie Praha 

Mgr. Iveta Nálepková 

Krajský workshop Přírodovědné 

vzdělávání žáků pro budoucnost 

(projekt SYPO) 0,00 Kč 17. 10. 2022 NPI ČR 

Mgr. Marcela Prokůpková 

Jednání odborné metodické 

skupiny pro společné vzdělávání 

(projekt Podpora úspěšnosti ve 

vzdělávání v ÚK, ÚK IKAP B2) 0,00 Kč     18. 10. 2022 IKAP B2 ÚK 

Světlana Voráčková, 

Brigita Čonková 

Konference S asistenty k lepší 

škole 
0,00 Kč 

18. 10. 2022 Člověk v tísni 

Bc. Olga Gabor 

Jazyková příprava pro žáky s OMJ 

na základní škole (kurikulum, test) 
0,00 Kč 

19. 10. 2022 NPI ČR 

Bc. Monika Trnovcová Cizí jazyk zábavně (Šablony III)  19. 10. 2022  

Mgr. Andrea Štofčová  

Kurz pro učitele matematiky - 

Diagnostika předpokladů žáka 

k řešení úloh z matematiky 0,00 Kč 20. 10. 2022 PřF UJEP 

Ing. Lucie Fričlová 

Tematické setkání pro kariérové 

poradce v rámci projektu KAP III 

Ústecký kraj – Volba kariéry jako 

celoživotní proces 0,00 Kč 20. 10. 2022 ÚK 

Mgr. Zlatuše Kalinová 

Společné setkání pedagogů učících 

nadané žáky 0,00 Kč 21. 10. 2022 IKAP B2 ÚK 

Bc. Rudolf Beneda Čeština jako druhý jazyk na ZŠ I. 0,00 Kč 1. 11.2022 NPI ČR 



16 

 

Mgr. Barbora Čechová 

Riziková on-line komunikace a 

principy bezpečného pohybu v 

kyberprostoru 

0,00 Kč 

1. 11.2022 NPI ČR 

Andrea Beerová Práce se skupinou a cizincem 0,00 Kč 2.11.2022 SVK ÚL 

Mgr. Marcela Prokůpková 

Odborná konference ŠKOLSTVÍ 

2023 
 

3.11.2023 UZS 

Bc. Rudolf Beneda 

Hodnocení žáků s odlišným 

mateřským jazykem 
0,00 Kč 

8. 11. 2022 NPI ČR 

Mgr. Marcela Prokůpková 

Veletrh Jak na společné 

vzdělávání? 
0,00 Kč 

9.11.2022 ÚK 

Ing. Lucie Fričlová,  

Bc. Olga Gabor,  

Bc. Monika Trnovcová 

Učíme cizince. Poraďme se! Jak na 

klesající motivaci ukrajinských 

žáků? 

0,00 Kč 

10. 11. 2022 NPI ČR 

Mgr. Marcela Prokůpková 

Diskuzní setkání ke sdílení praxe – 

Zkušenosti se začleňováním nově 

příchozích žáků z Ukrajiny na ZŠ 

0,00 Kč 

10.11.2022 NPI ČR 

Ing. Vlastimil Klobása, 

Mgr. Bc. Jan Růžička Zimní škola digitální gramotnosti 0,00 Kč  11. – 12. 11. 2022 ÚK IKAP A2 

Mgr. Bc. Paraska Klasová 

Mgr. Barbora Čechová Vzdělávání dětí a žáků cizinců 0,00 Kč 14. 11. 2022 NPI ČR 

Bc. Olga Gabor Čeština jako druhý jazyk na ZŠ II 0.00 Kč 22. 11. 2022 NPI ČR 

Ing, Vlastimil Klobása, 

Mgr. Bc.Jan Růžička, 

Mgr.Jaroslava Michalová 

Informatika dle schváleného RVP 

ZV – Jak vyučovat informační 

systémy (u žáků s upravenými 

výstupy) 0,00 Kč     23. 11. 2022 NPI ČR 

Ing. Lucie Fričlová Proč nejde navážit 15 dkg něhy 

aneb tajemství dobré výchovy 

 

250,00 Kč 

 

24. 11. 2022 Jan Liška 

Michaela Fialová Základní vývojové potřeby dětí 

předškolního a mladšího školního 

věku 

0,00 Kč 24. 11. 2022 

NPI ČR 

Ing. Radka Marešová Setkání s Hejného metodou 300,00 Kč 26. 11. 2022 PF UK 

Mgr. Marcela Prokůpková Digi roadshow pro ředitele ZŠ 0,00 Kč 6. 12. 2022 NPI ČR 

Bc. Olga Gabor,  

Bc. Rudolf Beneda Čeština jako druhý jazyk na ZŠ II 0,00 Kč 6. 12. 2022 NPI ČR 

Mgr. Zlatuše Kalinová Podpora úspěšnosti ve vzdělávání 

v Ústeckém kraji –aktivita Podpora 

pedagogů vzdělávajících nadané 

žáky – seznámení s hrou Abaku 

 

0,00 Kč 

            

    8. 12. 2022 

 

ÚK IKAP B2 

Bc. Rudolf Beneda Čeština jako druhý jazyk na ZŠ III 0,00 Kč 13. 12. 2022 NPI ČR 

Michaela Habenichtová Prezentace projektu Zdravá 5  

0,00 Kč 

 

13. 12. 2022 Albert 

Mgr. Marcela Prokůpková Hromadná konzultace –  OP JAK 

Šablony I pro MŠ a ZŠ - žádost 

0,00 Kč 9. 1. 2023 

NPI ČR 

Mgr. Marcela Prokůpková Hodnocení a klasifikace 

ukrajinských žáků na ZŠ 

0,00 Kč 9.1.2023 

NPI ČR 

Mgr. Marcela Prokůpková ŠKH – šablony konzultace 

hromadná – OP JAK Šablony I pro 

MŠ a ZŠ - realizace 0,00 Kč 13. 1. 2023 NPI ČR 

 

Mgr. Bc. Veronika 

Černucká 

Role speciálního pedagoga 

v systému poradenských služeb ve 

škole 

 

990,00 Kč 

 

17. 1. a 26. 1. 

2023 Edupraxe 



17 

 

Ing. Lucie Fričlová Bloggers User Friendly – 

informace pro nové uživatele 

0,00 Kč 17. 1. 2023 

Klett 

Mgr. Marcela Prokůpková Závěrečné setkání koordinátorů 

žákovských parlamentů a ředitelů 

zapojených škol k ukončení 

projektu na podporu žákovských 

parlamentů 

 

0,00 Kč 

 

     19. 1. 2023 

CEDU 

Světlana Voráčková Setkání koordinátorů žákovských 

parlamentů a ředitelů škol 

 

0,00 Kč 

 

     19. 1. 2023 CEDU 

Bc. Olga Gabor Pilotní školení pro průvodce 

programu STRONG - Jak ve škole 

dobře pracovat s dětmi, které přišly 

z válečného konfliktu 

0,00 Kč 

 

 

24. 1. – 25. 1. 

2023 

ČOSIV 

Mgr. Bc. Paraska Klasová Kariérové poradenství pro žáky 

přicházející z Ukrajiny při volbě 

střední školy 

0,00 Kč 

 

 

25. 1. 2023 

NPI ČR 

Mgr. Barbora Čechová Konference k závěrečné pilotáži 

PBIS -  Praktické aspekty zavádění 

PBIS v ZŠ 

0,00 Kč 26. 1. 2023 ČOSIV 

Mgr. Bc. Paraska Klasová Spolupráce učitele a AP  0,00 Kč      31. 1. 2023 NPI ČR 

Mgr. Bc. Paraska Klasová Učíme cizince. Poraďme se! Český 

a ukrajinský vzdělávací systém 

0,00 Kč 2. 2.2023 

NPI ČR 

Světlana Voráčková Učíme cizince. Poraďme se! Český 

a ukrajinský vzdělávací systém 

0,00 Kč 2. 2.2023 

NPI ČR 

Mgr. Katarína Mižu Podpůrná opatření u žáků s SPU na 

počátku výuky anglického jazyka 

0,00 Kč 2. 2.2023 

PPP ÚK 

Bc. Olena Korniukhina Podpůrná opatření u žáků s SPU na 

počátku výuky anglického jazyka 

0,00 Kč 2. 2.2023 

PPP ÚK 

Pedagogičtí pracovníci Revize RVP ZV – Co jsou digitální 

kompetence a jak na ně - tartovací 

balíček 

0,00 Kč 3. 2. 2023 

NPI ČR 

Mgr. Zlatuše Kalinová Náměty na využití skupinové práce 

na 1.st. ZŠ 

 7.2.2023 

Edupraxe 

Mgr. Bc. Paraska Klasová Jazyková příprava pro žáky s OMJ 

na ZŠ 

0,00 Kč 8. 2. 2023 

NPI ČR 

Kateřina Krchová,Michaela 

Vančurová, Michaela Fialová, 

Lucie Grasserová, Brigita 

Čonková, Bc. Daniela 

Pekárková, Petra Kazdová, 

Andrea Medzanská, DiS., Bc. 

Kateřina Soukupová, Helena 

Sekerová, Mgr. Marcela 

Prokůpková, Petra 

Kubrychtová, Lena Ignácová, 

DiS., Světlana Voráčková, 

Mgr. Jana Černá  

Praktické zkušenosti s činností 

dvojjazyčného AP na ZŠ 

0,00 Kč 13. 2. 2023 

NPI ČR 

Mgr. Zlatuše Kalinová, 

Ing. Vlastimil Klobása, 

Mgr. Bc. Paraska Klasová Začínáme s Corinthem 

0,00 Kč 13. 2. 2023 

Corinth 

Mgr. Lenka Müllerová,  

Bc. Olga Gabor 

Motivace vícejazyčných žáků 

výběrem vhodných výukových 

materiálů pro ČDJ 

 

0,00 Kč 

 

14. 2. 2023 

META, o.p.s. 



18 

 

Bc. Olga Gabor Autentické materiály ve výuce 

češtiny jako cizího jazyka 

   0,00 Kč 14. 2. 2023 

 NPI ČR 

Mgr. Zdeňka Vyčítalová Digitální kompetence v ČJ a 

literatuře 

0,00 Kč 15. 2. 2023 

NPI ČR 

Martina Severová Spisová služba ve školství, jak 

správně manipulovat s dokumenty 

 

1 490,00 Kč 

 

16. 2. 2023 PARIS 

Mgr. Bc. Jan Růžička 
Jarní škola digitální gramotnosti 

 

0,00 Kč 

 

17. – 18. 2. 2023 ÚK IKAP A2 

Mgr. Marcela Prokůpková Jednání odborné metodické 

skupiny pro společné vzdělávání 

(projekt Podpora úspěšnosti ve 

vzdělávání v ÚK, ÚK IKAP B2) 

0,00 Kč 21. 2. 2023 

ÚK IKAP B2 

Bc. Kateřina Soukupová Začlenění ukrajinských žáků 0,00 Kč 21. 2. 2023 NPI ČR 

Mgr. Bc. Jan Růžička Výjezdní pracovní setkání OMS 

pro digitální gramotnost DigiOMS 

Smart Plzeň 2023 

0,00 Kč 22. 2. 2023 

ÚK IKAP 

Mgr. Lenka Bublová, Mgr. 

Katarína Mižu, Mgr. Helena 

Langová, Mgr. Iveta 

Nálepková, Mgr. Lenka 

Kristová, Mgr. Jaroslava 

Michalová 

Snadnější zápisy do ZŠ a 

identifikace potřeb žáků 1. tříd – 

představení diagnostického nástroje 

pro ZŠ iSophiZ   

0,00 Kč 23. 2. 2023 

iSophiZ 

Education, 

s.r.o. 

Mgr. Marcela Prokůpková, 

Mgr. Zlatuše Kalinová, 

Ing, Radka Marešová 

Sdílení dobré praxe ze setkání 

nadaných dětí, představení 

programu Dětské univerzity při 

ČVUT 2023 

0,00 Kč 23. 2. 2023 

ÚK IKAP B2 

Mgr. Bc. Jan Růžička VEX GO robotická stavebnice-

základní využití při výuce 

0,00 Kč      23. 2. 2023 

2. 3. 2023 AV MEDIA 

Mgr. Zuzana Benediktová, 

Mgr. Lenka Kristová, Ing. 

Lucie Fričlová, Mgr. 

Zlatuše Kalinová 

Pomoc dětem se zvládáním 

systému gramatických pravidel 

  0,00 Kč 27. 2. 2023 

PPP ÚK 

Michaela Fialová Pedagogická diagnostika školní 

zralosti v MŠ s pomocí nástroje 

iSophi a jeho digitální nástavby 

0,00 Kč 1. 3.2023 iSOPHI 

Education, 

s.r.o.NPI ČR 

Mgr. Zlatuše Kalinová, 

Mgr. Lenka Müllerová 

Snadnější zápisy do ZŠ a 

identifikace potřeb žáků 1. tříd – 

představení diagnostického nástroje 

pro ZŠ 

   0,00 Kč 2. 3.2023 

iSOPHI 

Education, 

s.r.o.NPI ČR 

Brigita Čonková, Michaela 

Kubátová 

Jak může asistent pedagoga 

podpořit diferencovanou výuku 

žáků?  Projekt Podpora úspěšnosti 

ve vzdělávání v ÚK 

 

0,00 Kč 

6. 3. 2023 

ÚK IKAP B2 

Mgr. Zlatuše Kalinová, 

Mgr. Iveta Nálepková 

Náměty na využití skupinové práce 

na 1. stupni ZŠ 

590,00 Kč 7. 3. 2023 

Edupraxe 

Mgr. Marcela Prokůpková Jednání Pracovní skupiny 

Vzdělávání při Regionální stálé 

konferenci ÚK 

0,00 Kč 7. 3. 2023 

ÚK 

Ing. Lucie Fričlová Setkání platformy Podpora odborného 

vzdělávání a spolupráce škol se 

zaměstnavateli, kariérové poradenství, 

rozvoj podnikavosti, iniciativy a 

kreativity a inkluze v rámci projektu 

KAP III ÚK 

0,00 Kč 7. 3. 2023 

KAP III ÚK 



19 

 

Ing. Radka Marešová Tematické setkání pro kariérové 

poradce ZŠ a SŠ v rámci projektu 

Krajský akční plán III – Ústecký kraj., 

téma: Oživení kariérového vzdělávání 

prostřednictvím karet 

0,00 Kč 9.3.2023 

KAP III ÚK 

Mgr. Zuzana Benediktová Setkání pedagogů Čj - Kam kráčíš, 

češtino? 

0,00 Kč 13. 3. 2023 

NPI SYPO 

Mgr. Marcela Prokůpková Bádavé, zvídavé a přemýšlivé dítě 

v českých knihovnách – 

podaktivita Databáze pomůcek a 

příkladů dobré praxe projektu 

Podpora úspěšnosti ve vzdělávání 

v ÚK (ÚK IKAP B2) 

0,00 Kč 15. 3. 2023 

ÚK IKAP B2 

Mgr. Zlatuše Kalinová Učíme cizince. Poraďme se! – 

Ústecký kraj, pro MŠ a 1.st.ZŠ – 

školní zralost 

0, 00 Kč 16. 3. 2023 

NPI ČR 

Bc. Olga Gabor Systém podpory nadání ve škole 0,00 Kč 17. 3.2023 NPI ČR 

Mgr. Jaroslava Michalová Digi roadshow (nová informatika a 

digitální kompetence na 1. st.) 

0,00 Kč 21. 3.2023 

NPI ČR 

Amálie Holubová Dílna – online sdílení zkušeností 

AP pro žáky se sociálním 

znevýhodněním 

0,00 Kč 22. 3. 2023 

NPI ČR 

Bc. Olga Gabor Adaptační koordinátor a žáci se 

sociálním znevýhodněním (projekt 

Podpora rovných příležitostí) 

0,00 Kč 22. 3. 2023 

NPI ČR 

Mgr. Jaroslava Michalová Robot Emil – úvod do 

konstruktivistické výuky 

informatiky na 1. st. 

2 400,00 Kč 22. 3. 2023 

30. 3. 2023 

H-EDU 

Michaela Kubátová Rizikové výzvy  0,00 Kč 23. 3.2022 E-bezpečí 

Mgr. Zlatuše Kalinová Podpora pedagogů vzdělávajících 

nadané žáky 

  0,00 Kč 23. 3.2022 

ÚK IKAP B2 

Ing. Lucie Fričlová Závěrečné setkání kariérových 

poradců zapojených škol a 

koordinátorů ÚK - projekt 

KARIPO  

  0,00 Kč 23. 3. 2023 

ÚK IKAP B2 

Mgr. Bc. Jan Růžička Konference Inovace ve výuce      0,00 Kč 23. 3. 2023 ITveskole 

Mgr. Marcela Prokůpková Setkání Peer to Peer pro vedoucí 

pracovníky škol projektu NPO 

Podpora rovných příležitostí 

  0,00 Kč 23. 3. 2023 

NPI ČR 

Mgr. Zlatuše Kalinová Projekt Podpora úspěšnosti ve 

vzdělávání v Ústeckém kraji, ÚK 

IKAP B2 a aktivita Podpora pedagogů 

vzdělávajících nadané žáky 

prostřednictvím Krajské sítě podpory 

nadání 

0,00 Kč 23. 3. 2023 

ÚK IKAP B2 

Mgr. Barbora Čechová Třídní management – Třídnická 

hodina 

0,00 Kč 27. 3. 2023 

NPI ČR 

Mgr. Iveta Nálepková, 

Mgr. Katarína Mižu 

Praktické náměty na hodnocení a 

sebehodnocení žáků se zaměřením 

na 1. stupeň ZŠ 

590,00 Kč 27. 3. 2023 

Edupraxe 

Mgr. Marcela Prokůpková Možná úskalí v docházce 

vícejazyčných dětí z Ukrajiny 

0,00 Kč 28. 3. 2023 

META 



20 

 

Bc. Olga Gabor Diskuzní setkání na podporu 

pedagogů vzdělávajících děti/žáky-

cizince-ÚK 

   0,00 Kč 30. 3. 2023 

NPI ČR 

Ing. Lucie Fričlová,  

Mgr. Marcela Prokůpková, 

Mgr. Andrea Štofčová 

Praktické náměty na hodnocení a 

sebehodnocení žáků se zaměřením 

na 2. stupeň ZŠ 

  590,00 Kč 4. 4. 2023 

Edupraxe 

Ing. Dagmar Waicová Workshop pro učitele geografie, 

aneb jak na vybrané aspekty výuky 

geografie 

     0,00 Kč 5. 4. 2023 

PřF UJEP  

Ústí n. L 

Mgr. Jaroslava Michalová VEX 123_Robotická sada - 

základní zaškolení pro využití ve 

výuce 

 

  0,00 Kč 

 

6. 4. a 13. 4. 

2023 AV MEDIA 

Bc. Olena Korniukhina Moc a bezmoc výchovy  

700,00 Kč 

 

13. 4. 2023 

Regionální 

knihovna 

Teplice 

Bc. Olga Gabor Duševní zdraví a psychosociální 

podpora na školách 

0,00 Kč 20. 4. 2023 

NÚDZ 

Marcela Necidová, 

Vladimíra Vlková, Lenka 

Šimůnková, Iveta Bičáková 

Budoucnost školního stravování 

aneb školní jídelna jako restaurace 

   0,00 Kč 24. 4. 2023 

Skutečně 

zdravá škola 

Mgr. Marcela Prokůpková Setkání účastníků Krajského 

strategického týmu rozvoje 

vzdělávání v Ústeckém kraji 

0,00 Kč 25. 4. 2023 

NPI ČR 

Michaela Fialová Pohyb a předškolní děti    500,00 Kč 26. 4. 2023 Knihovna ÚK 

Mgr. Bc. Jan Růžička Příprava občanů k obraně státu - 

POKOS 

   0,00 Kč 26. 4. 2023 Krajské 

vojenské 

velitelství 

Mgr. Marcela Prokůpková Otevřeně o revizi (diskuze o velké 

revizi RVP ZV) 

0,00 Kč 2. 5.2023 

NPI ČR 

Ing. Lucie Fričlová, 

Světlana Voráčková 

Postavení AP ve školském systému 

ZŠ 

  0,00 Kč 4. 5.2023 

NPI ČR 

Amálie Holubová  Doučování, které baví   0,00 Kč 9. 5. 2023 NPI ČR 

Mgr. Jaroslava Michalová, 

Mgr. Helena Langová 

Jak na počáteční vzdělávání 

v 1.třidě 

0,00 Kč 9.5.2023  

Škola zvesela 

Mgr. Jaroslava Michalová 

Mgr. Lenka Kristová 

Prevence neuváženého užívání 

digitálních technologií 

  0,00 Kč 11. 5. 2023 MAS 

Cínovecko 

Bc. Nataliia Orenko Online aplikace v prezenční i 

online výuce češtiny jako druhého 

jazyka 

 0,00 Kč 16. 5. 2023 

NPI ČR 

Bc. Olena Korniukhina Čeština jako druhý jazyk na ZŠ II  0,00 Kč 16. 5. 2023 NPI ČR 

Bc. Olga Gabor Podpůrná skupina (online sdílení 

zkušeností adaptačních 

koordinátorů – projekt PROP) 

0,00 Kč       17. 5. 2023 

NPI ČR 

Mgr. Zlatuše Kalinová Vzdělávání a péče o žáky nadané a 

mimořádně nadané 

0,00 Kč 17. 5.  

a 24. 5. 2023 Edupraxe 

Mgr. Marcela Prokůpková Odborné fórum základního 

vzdělávání 

0,00 Kč 18. 5. 2023 Ředitelská 

akademie 

Mgr. Marcela Prokůpková, 

Bc. Olga Gabor 

Schůzka Peer to peer k projektu 

Podpora snižování nerovností ve 

vzdělávání 

0,00 Kč 23. 5. 2023 

NPI ČR 

Bc. Olena Korniukhina Čeština jako druhý jazyk na ZŠ III 

– rozšíření pro pokročilé učitele 

češtiny jako druhého jazyka 

0.00 Kč 30. 5. 2023 

NPI ČR 



21 

 

Mgr. Marcela Prokůpková Práce s agresí, duševní zdraví dětí a 

rozvoj socioemočních dovedností 

0,00 Kč 31. 5. 2023 

Ústecký kraj 

Ing. Lucie Fričlová Prevence vzdělávacího neúspěchu 

na území ORP Teplice 

0,00 Kč 31. 5. 2023 MAS 

Cínovecko 

Mgr. Zuzana Benediktová Závěrečné setkání ve školním roce 

2022/2023 – projekt Dějepis+ 

0.00 Kč 2.6.2023 MŠMT, NPI 

ČR 

Mgr. Marcela Prokůpková, 

Bc. Olga Gabor 

Sdílení zkušeností ve vybraných 

opatřeních nástroje personální 

pozice (projekt PROP) 

0,00 Kč 6. 6. 2023 

NPI ČR 

Lucie Grasserová Práce s heterogenní třídou III 0,00 Kč 6. 6. 2023 NPI ČR 

Bc. Olga Gabor Supervizní call STRONG 0,00 Kč 6. 6. 2023 SO-FA 

Bc. Olena Korniukhina Autentické materiály ve výuce 

češtiny jako cizího jazyka 

0,00 Kč 6. 6. 2023 

NPI ČR 

Mgr. Marcela Prokůpková Setkání se středním článkem 

podpory 

0,00 Kč 7. 6. 2023 

MŠMT 

Amálie Holubová Jak fungují vztahy mezi žáky na ZŠ 0,00 Kč 9. 6. 2023 NPI ČR 

Ing. Dagmar Waicová Jak budovat digitální kompetence 

v hodinách zeměpisu 

0,00 Kč 12. 6. 2023 

NPI ČR 

Mgr. Marcela Prokůpková Online systém evidence preventivních 

aktivit SEPA a tvorbě preventivního 

programu školy 

0,00 Kč 12. 6. 2023 

MŠMT 

Bc. Olga Gabor Řešení náročného chování žáků – 

postupy, kazuistiky (projekt 

Podpora rovných příležitostí) 

0,00 Kč 13. 6. 2023 

NPI ČR 

Mgr. Marcela Prokůpková, 

Mgr. Iveta Nálepková, Mgr. 

Zlatuše Kalinová, Ing.Lucie 

Fričlová 

Peer to peer (projekt Podpora 

rovných příležitostí) – 1. celostátní 

setkání vedoucích pracovníků škol 

a členů ŠPP 

0,00 Kč 13. 6. 2023 

NPI ČR 

 

Mgr. Marcela Prokůpková, 

Ing. Lucie Fričlová, Mgr. 

Zlatuše Kalinová, Bc. Olga 

Gabor  

Stáž pedagogických pracovníků 

v rámci pilotního ověřování NPI 

v ZŠ Mráčkova Praha 

0,00 Kč 21. 6. 2023 

NPI ČR 

Mgr. Marcela Prokůpková Jak učit a naučit 0,00 Kč 31. 8. 2023 Tvořivá škola 

9. Údaje o aktivitách a prezentaci školy na veřejnosti 

 

9.1 Školní soutěže a olympiády 
 školní kolo olympiády v anglickém jazyce (2. st.) 

 školní kolo olympiády v dějepise 

 školní kolo olympiády v zeměpise 

 školní kolo dětské recitační přehlídky 1. a 2. stupně       

 školní kolo olympiády ve fyzice 

 školní soutěž ve fyzice pro 7. roč. 

 školní turnaj v šachu 

 školní turnaj v sudoku pro žáky 5. – 9. roč. 

 školní turnaj v piškvorkách 

 

9.2  Další akce školy - Návštěvy divadelních a  filmových představení, výukových 

hudebních pořadů a koncertů a tradiční školní akce. 

 Školní akademie (účast dětí MŠ Na Spojce a MŠ Okrajová) 

 Čína –říše za velkou zdí (5. – 9. roč.) 



22 

 

 Červená pastelka – Cesta kolem světa (1.st.) 

 Arnošt Lustig – 9 životů (8. A, 9.A) 

 Magický Senegal (5. – 9.roč.) 

 Mikulášský turnaj pro MŠ  

 Vánoční sportovní turnaj pro 1. a 2.st. 

 Dny otevřených dveří 

 Vánoční besídky 

 Návštěva předškolních dětí MŠ Na Spojce a MŠ Okrajová v 1. roč.  

 Karneval školní družiny 

 Šerpování žáků 1. roč. 

 Rozloučení s vycházejícími žáky, šerpování   

 Soutěž Informáček pro žáky 5.roč. ZŠ ORP Teplice  

 Mezinárodní den dětí s DDM Sluníčko Duchcov (1.st.)                                 

 

Environmentální výchova 

 

 Výukový program Odpady a jejich dopady (PT, 1. a 2.st.) – Ekologické centrum Most 

pro Krušnohoří 

 Projekt Ukliďme Česko 

 Návštěva Plšíkovy učebny v NP České Švýcarsko 

 Návštěva Bioparku Gymnázia Teplice,  Botanické zahrady Teplice (jednotlivé třídy) 

 Barevný den se společností EKO-KOM (2. B, 4. A, 5. A, 5. B. 6. A, 6. B, 7. A, 8.B, 

9. A, 9. B) 

 Uhelné safari (exkurze do lomu Vršany) 

 Zapojení 2 žáků do soutěže Swiss Cleantech – Změna začíná s tebou! pro žáky a 

studenty ZŠ a SŠ (PřF UJEP) – soutěž zaměřená na kreativní nápady a řešení v oblasti 

environmentalistiky (S. Salah – práce „Klimatická opatření“ byla pozitivně 

hodnocena za vědecký přístup a za použití odborných termínů; T.Do – 3. místo 

v kategorii ZŠ – téma „Čistá voda a hygiena“. Vyhodnocení soutěže za přítomnosti 

švýcarského velvyslance) 

 

Primární prevence 

 

 Protidrogový vlak – Revolution Train (7. A, 8. B, 9. A) 

 Protidrogový vlak – Revolution Train – navazující program 

 Preventivní program Kontakt s cizím člověkem – Dívadlo VeTři (PT, 1. A, 1. B, 2. A, 

2. B) 

            Poskytovatel: Salesiánské středisko Štěpána Trochty – dům dětí a mládeže, lektor:   

            etoped a pedagog volného času 

 Preventivní program Policie ČR: 

            besedy na téma Právní vědomí –  7. A, 7. B 

besedy na téma Kyberšikana – třídy 5. A, 5. B, 6. A, 6. B 

 Preventivní program Veselé zoubky  - 1. A, 1. B 

 Dopravní výchova – Teplický Dopraváček (účast dětí přípravné třídy) 

 Novosedlický Dopraváček (3 .A, 3. B) 

 Soutěž Mladých zdravotníků – žáci 1. a 2. st. 

 

 

Kariérové poradenství a profesní orientace   

 



23 

 

Škola pokračovala v zapojení  do projektu Podpora úspěšnosti ve vzdělávání v Ústeckém kraji, 

ÚK IKAP B2 – aktivita Rozvoj kariérového poradenství (KARIPO). V rámci aktivity  

koordinátoři projektu zabezpečovali pravidelná setkávání s kariérovými a výchovnými poradci 

ze škol v Ústeckém kraji: 

 Závěrečné setkání kariérových poradců zapojených škol a koordinátorů ÚK - projekt 

KARIPO 

 Setkání platformy Podpora odborného vzdělávání a spolupráce škol se zaměstnavateli, 

kariérové poradenství, rozvoj podnikavosti, iniciativy a kreativity a inkluze v rámci 

projektu KAP III ÚK 

 Tematické setkání pro kariérové poradce v rámci projektu KAP III Ústecký kraj – Volba 

kariéry jako celoživotní proces 

 Tematické setkání pro kariérové poradce ZŠ a SŠ v rámci projektu KAP III Ústecký 

kraj, téma: Oživení kariérového vzdělávání prostřednictvím karet 

další aktivity: 

 účast žáků 9. roč. a žáků z nižších ročníků, kteří splnili povinnou školní docházku, na 

Regionálním veletrhu středního vzdělávání ŠANCE 2022 

 Den žákem střední průmyslové školy (HŠ, OA a SPŠ Teplice) 

 Den žákem obchodní akademie (HŠ, OA a SPŠ Teplice) – 9. roč. 

 Dem žákem hotelové školy (HŠ, OA a SPŠ Teplice) – 9. roč. 

 Prezentace vzdělávací nabídky Střední školy stavební a strojní Teplice ve škole – 9. roč. 

 Prezentace vzdělávací nabídky Střední školy obchodu a služeb Teplice ve škole – 9. roč. 

 Prezentace vzdělávací nabídky Střední školy AGC Teplice ve škole – 9. roč. 

 Prezentace vzdělávací nabídky Střední školy technické Most ve škole – 9. roč. 

 Návštěva Střední školy stavební a strojní  Teplice – 9. roč,   

 Den otevřených dveří – HŠ, OA a SPŠ Teplice – 8. roč. 

 Beseda k volbě povolání pro žáky 8. roč. – Úřad práce Teplice 

 

Exkurze a výlety 

 

 V průběhu školního roku se uskutečnily třídní výlety (zážitkové vzdělávací programy) 

nebo vzdělávací programy, které byly financovány z projektu Podpora snižování 

nerovností ve vzdělávání  

 Návštěva Planetária a hvězdárny Teplice (5. roč.) 

 Exkurze ke Světovému dni vody v rámci volitelného předmětu SVS (8., 9. roč.) - 

Čistírna odpadních vod Bystřany 

 Návštěva Botanické zahrady Teplice – vzdělávací programy pro školy  

 Vzdělávací exkurze pro žáky 2. st. – Praha 

 Uhelné safari – lom Vršany  

 

Školní tematické a projektové dny, sbírky 

 

 Halloween pro žáky 1. stupně (akce žákovského parlamentu) 

 Podzimní tvořivá dílna II. oddělení ŠD pro děti a rodiče 

 Veřejná sbírka Český den proti rakovině (zapojení žáků 8. A, 9. A a 9. B) – žáci 

vybrali 21 131 Kč 

 Návštěva Hospicu sv. Štěpána v Litoměřicích v rámci projektu Laskavec 

 Mikulášská besídka pro děti MŠ Na Spojce (akce žákovského parlamentu) 

 Čertovský rej pro děti přípravné třídy a žáky 1. st. (akce žákovského parlamentu) 

 Kulturní program pro žáky 1. a 2. st. – vystoupení kouzelníka 

 Etiketa stolování (nejen ve školní jídelně) – pro žáky 1. roč. 



24 

 

 

Vzdělávací a výukové programy a akce pořádané jinými subjekty 

 

 Výukové programy Mozaika Domu dětí a mládeže Sluníčko Duchcov v rámci projektu 

OP JAK – 1x měsíčně výukové programy v 1. – 5. roč. 

 Projektový den v Severočeské vědecké knihovně Ústí nad Labem – 7. A, 8. A (projekt 

MAP II Cínovecko) 

 Vzdělávací program Planeta Země – Magický Senegal (5. – 9. roč.) 

 Pasování na čtenáře – 1. A, 1. B (Regionální knihovna Teplice) 

 Projektový den Naše firmy (podpora finanční a matematické gramotnosti, podpora 

podnikavosti) – 9. roč. (MAS Cínovecko) 

 Summit Světových škol Praha (Člověk v tísni) 

 Adaptační programy pro žáky 6. roč. (program Animo Salesiánského střediska Štěpána 

Trochty) 

 Návštěva Technického klubu Žatec (projekt IKAP A2) 

 Exkurze iQLandia Liberec pro žáky 2. st. (projekt IKAP A2 – Motivační výjezdy 

v rámci podpory gramotnosti a polytechnického vzdělávání v Ústeckém kraji) 

 Projekt VZPoura úrazům (7., 8., 9. roč.) 

 Evropský den jazyků – Kampus Hybernská Praha (2. st.) 

 Vzdělávací program – návštěva Plšíkovy učebny NP České Švýcarsko v Krásné Lípě 

(6. B. 7. A) 

 Návštěva výstavy Poznávej se (OC Galerie Teplice) 

 Rozsvícení vánočního stromu v Proseticích – vystoupení žáků 2. A 

 Konference žákovských parlamentů  Ústí nad Labem – účast 

 Výukový program pro žáky 7. B – 3D dílna a nahrávací studio Knihovny Ústeckého 

kraje 

 Návštěva polytechnické dílny 3D a nahrávacího studia Knihovny Ústeckého kraje- 

žákovský parlament 

 Vzdělávací program AV studia Knihovny Ústeckého kraje ve škole (9. roč.) 

 Beseda s pracovníky Celní správy ČR – 8. roč. 

 Den válečných veteránů – účast na vzpomínkové akci (8. A, 9. B) 

 Den památky obětí holocaustu a předcházení zločinům proti lidskosti – vzpomínková 

akce 

 Setkání pro nadané žáky v rámci projektu IKAP B2 v Klášterci nad Ohří 

 Projekt společnosti Škoda Auto – pojízdná laboratoř EDU.Lab (8. roč.) 

 Program Uplift Orient pro ukrajinské žáky 6. – 9. roč. (kultura a cestování po ČR, 

finanční gramotnost) 

 Workshop Den s Uplift UNICEF pro žáky 7. – 9. roč. (výchova k podnikání) 

 Vyhodnocení nejlepších žáků 9. roč. ZŠ Teplice 

 

 

Sportovní akce  

 

Ve školním roce 2022/2023 se žáci zúčastnili těchto sportovních akcí a soutěží: 

 Okresní kolo v přehazované  - dívky 8. a 9. roč. 

 Okresní kolo ve florbalu – chlapci 9 roč. 

 Štafetový pohár – žáci 3. B, 4. A, 5. A, 5. B 

 Prezentace nabídky FK Teplice – všeobecná pohybová příprava (2. roč.) 

 McDonald´s Cup  - kategorie I. mladší děti – žáci 1. – 3. tříd 

 McDonald´s Cup  - kategorie II. starší děti – žáci 4. – 5. tříd 



25 

 

 Fotbalový turnaj žáků 2. st. 

 Okresní kolo v přespolním běhu – dívky 8. – 9. roč. 

 Velikonoční laťka – žáci 6. – 9. roč. 

 

 

Testování žáků, elektronické zjišťování ČŠI, dotazníková šetření  

 

 Projekt Evaluace finanční a ekonomické gramotnosti – testování KALIBRO (5., 7. a  

9. roč. 

 Výběrové zjišťování výsledků vzdělávání žáků 4. roč. – TIMSS 

 Inspekční elektronické zjišťování – problematika evaluace institucionalizace 

podpůrných pedagogických pozic 

 Testování SCIO –Trénink na přijímací zkoušky 2022/2023 

 Dotazníkové šetření ÚK – výzkum zaměřený rizikové chování a duševní zdraví žáků 

2. st. všech ZŠ v Ústeckém kraji 

 

 

Účast v soutěžích, úspěchy školy 

 

Umístění žáků v mezinárodních, celostátních, krajských a okresních soutěžích ve školním 

roce 2022/2023 

 

Tabulka č. 14 – Účast žáků v soutěžích 

 

Sportovní soutěže – okrsková a okresní kola, olympiády, recitační soutěže a další 

soutěže 
 

Název akce Počet žáků Výsledek, umístění 
Olympiáda v anglickém jazyce, 

kateg. I. A – 7. roč. (okresní 

kolo) 

2 - 

Olympiáda v anglickém jazyce, 

kateg. II. A – 9. roč. (okresní 

kolo) 

2 - 

Zeměpisná olympiáda 4                  - 

Soutěž Mladý zdravotník – 1.st. 5                  - 

Soutěž Mladý zdravotník – 2. 

st. 

5                  - 

Dětská recitační přehlídka 2023 

– kateg. 0, 1,2 (1.-5. roč.) – 

městské kolo 

5                  - 

Dětská recitační přehlídka 2023 

– kateg. 3, 4 (6. – 9. roč.) 

2                  - 

Okresní turnaj soutěže 

pIšQworky – Teplice 

8 Tým Adrenalin 1 – 1 .místo 

Tým Adrenalin 2 - 2. místo 

 

Krajský turnaj soutěže 

pIšQworky – Ústí nad Labem 

4            1. místo 

Celostátní turnaj soutěže 

pIěQworky - Brno 

4                  - 

Teplický Dopraváček pro MŠ 6                         - 

Novosedlický Dopraváček 4                         - 



26 

 

Soutěž v přehazovanéc- dívky 

8., 9.roč. (okresní kolo) 

6      3.místo 

Śtafetový pohár – 3., 4., 5.roč. 24           12.místo 

Okresní kolo v přespolním běhu 

– dívky 8. – 9. roč. 

7                  - 

Velikonoční laťka 13            3.místo 

Přespolní běh – 8., 9. roč. 

(okresní finále) 

6                   - 

Okrskové kolo ve florbalu – 

chlapci 9. roč. 

7                   - 

McDonald´s Cup  - kategorie I. 

mladší děti – žáci 1. – 3. tříd 

9                   - 

McDonald´s Cup  - kategorie II. 

starší děti – žáci 4. – 5. tříd 

9                   - 

Soutěž Swiss Cleantech – 

Změna začíná s tebou! 

2 čestné uznání 

3 .místo v kategorii ZŠ 

 

 

9. 3 Spolupráce školy s jinými subjekty  

 
Škola spolupracuje se školami (mateřské školy, základní školy), se školskými poradenskými 

zařízeními (Speciálně pedagogické centrum při Speciální ZŠ a Speciální MŠ Teplice, 

Pedagogicko – psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků, pracoviště Teplice, Speciálně pedagogické centrum Demosthenes 

Ústí nad Labem, Speciálně pedagogické centrum při Základní škole speciální, Mateřské škole 

a Praktické škole Ústí nad Labem), se Střediskem výchovné péče v Ústí nad Labem, s orgány 

státní správy a samosprávy (odbor sociálních věcí Magistrátu města Teplice - OSPOD, odbor 

správních činností, kurátoři pro děti a mládež), s Policií ČR (přednášková činnost), s Městskou 

policií Teplice (preventivní činnost), s PF UJEP Ústí nad Labem, s MAS Cínovecko, 

s neziskovými organizacemi a občanskými sdruženími (Salesiánské středisko Štěpána Trochty- 

dům dětí a mládeže, Poradna pro integraci, Květina, SAS při Salesiánském středisku Štěpána 

Trochty, Centrum pro rodinu aj.). Spolupráce s partnerskou mezinárodní školou ISP Praha – 

Nebušice při přijímání žáků vzdělávajících se podle § 38 školského zákona. 

 

9. 4 Projektová činnost  
 

Ve školním roce 2022/ 2023 se škola zapojila do projektů: 

 

1. Výzva 02_20_080 Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování – Šablony 

    pro MŠ a ZŠ III – „Škola pro život“, registrační číslo: CZ. 02.3.X/0.0/0.0/20_080/0017901  

    Rozpočet na projekt činí 639 050 Kč. Realizace projektu: 1. 2. 2021 – 31. 1. 2023 

    V rámci projektu byly ve školním roce 2022 - 2023 realizovány aktivity:  

    Základní škola: 

    Doučování žáků ZŠ ohrožených školním neúspěchem – Cílem aktivity je podpořit žáky  

    školním neprospěchem prostřednictvím možnosti doučování. 

 

    Projektový den ve škole 

 

    Projektový den mimo školu 

 

    Kluby pro žáky ZŠ  - cílem aktivit je  realizace klubu pro žáky ZŠ. Aktivita má  formu 



27 

 

    volnočasové aktivity a vede k rozvoji klíčových kompetencí žáků. Aktivita  umožňuje  

    vedle rozvoje žáků i profesní rozvoj pedagogických pracovníků. 

 

    Využití ICT ve vzdělávání – aktivita má za cíl rozvoj digitálních kompetencí pedagogických  

    pracovníků i žáků v prostředí vzdělávání v 21. století. Principem je zavádění nových  

    výukových metod při využití ICT ve výuce. Důležitou součástí aktivity je pravidelná a  

    dlouhodobá práce s ICT ve výuce. Aktivita byla realizována ve třídách 4. A a  5. A. 

     

2. Projekt Žákovské parlamenty – Centrum pro demokratické učení, o. p. s. (CEDU) 

    Projekt je zaměřený na založení nebo podporu žákovského parlamentu. Součástí byly 

    semináře pro vedení školy, tréninkové kurzy pro koordinátory, seminář pro sborovnu, 

    workshop, zážitkový kurz pro žákovský parlament a návštěva žákovského parlamentu jiné  

    školy. Ve školním roce 2022/2023 se žákovský parlament zúčastnil Konference  

    žákovských parlamentů Ústí nad Labem, schůzky žákovského parlamentu se zúčastnil  

    zástupce CEDU a k ukončení projektu proběhlo setkání koordinátorů žákovských  

     parlamentů a ředitelů zapojených škol. 

    Začátek realizace projektu: 9. 2019, z důvodu zavření škol ve 2. pololetí školního roku  

    2019 – 2020 byl projekt prodloužen do února 2023.  

     

3. Projekt Školní mléko 

 

4. Projekt Ovoce a zelenina do škol  

 

5. Projekt Obědy dětem (nadace Women for women,  o. p. s.)  

 

6. Projekt Ústeckého kraje „ÚK – Obědy do škol II“ 

 

7. Projekt Podpora úspěšnosti ve vzdělávání v Ústeckém kraji (ÚK IKAP B2) v rámci 

   Operačního programu Výzkum, Vývoj a Vzdělávání (OP VVV), reg. č.  

   CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017431 

   Projekt je zaměřen na realizaci opatření v návaznosti na Krajský akční plán 2 a na schválenou 

   Školskou inkluzivní koncepci Ústeckého kraje s cílem zvýšit kvalitu vzdělávání v kraji s 

   důrazem na školy vzdělávající vyšší podíl žáků se SVP vč. žáků nadaných. 

   Projekt řeší problematiku předčasných odchodů žáků ze vzdělávání, které jsou vzhledem ke  

   struktuře obyvatelstva a počtu sociálně vyloučených lokalit v Ústeckém kraji značným 

   problémem.  

   Soustřeďuje se na problematiku společného vzdělávání, tak aby docházelo nejen k rozvoji  

   žáků se speciálními vzdělávacími potřebami (SVP) vč. žáků nadaných a jejich začlenění do  

   školního  prostředí, ale zároveň chce podpořit i pedagogické pracovníky v jejich odbornosti  

   a metodickém vedení jak žáků se SVP, tak i nadaných žáků. 

   Cílem projektu je podpořit pedagogické pracovníky v rozvoji vědomostí, znalostí a 

    kompetencí zaměřených na společné vzdělávání, zvýšit kvalitu vzdělávání v kraji s důrazem  

    na školy vzdělávající vyšší podíl dětí a žáků se SVP vč. žáků nadaných, podpořit žáky se 

    SVP v komunikačních dovednostech. Dále projekt cílí na propojení vzdělávání s 

    provázaností na trh práce (oblast kariérového poradenství), zmonitorování hlavních příčin 

    předčasných odchodů formou podpory vybraných aktivit škol jednotkovými náklady 



28 

 

    naplňujících opatření definovaná v krajském akčním plánu. 

 

8. Projekt Podpora úspěšnosti ve vzdělávání v Ústeckém kraji, ÚK IKAP B2 – aktivita Rozvoj 

    kariérového poradenství (KARIPO) 

 

9. Projekt Podpora úspěšnosti ve vzdělávání v Ústeckém kraji, ÚK IKAP B2 – aktivita 

    Podpora pedagogů vzdělávajících nadané žáky. 

 

10. Projekt Klíč ke změně (Platforma pro včasnou péči – Podpora k trvalé změně) – škola byla   

      zapojena do projektu SAS při Salesiánském středisku Štěpána Trochty – domu dětí a  

      mládeže, který se zaměřuje na pomoc a podporu znevýhodněným dětem ve věku 3 – 8 let 

      ve vzdělávání, ve spolupráci s rodinou a pedagogy a dalšími odborníky. 

 

11. Projekt Dějepis+ - zapojení školy do projektu pokusného ověřování proměny výuky  

      dějepisu 20. století s cílem změnit metody výuky dějin 20. století na 2. stupni ZŠ, ověřit 

      moderní a efektivní metody výuky dějepisu směřujících k rozvoji klíčových kompetencí  

      žáků, ověřit způsob podpory škol ve vztahu k faktické proměně metod výuky; vytvořit  

      model pro práci s učiteli v rámci budoucích revizí RVP a nastavení budoucího fungování 

      metodických kabinetů. 

      Projekt byl zahájen ve školním roce 2021/2022 a pokračoval ve školním roce  

      2022/2023. 

 

12. Projekt Přírodovědní vzdělávání -  Moderní výuka ve středních a základních školách se 

      začleněním žáků se speciálními vzdělávacími potřebami 

      realizátor: GymnáziumTeplice (návštěva laboratoří a dalších prostor, vyučovací hodiny 

       českého jazyka, dějepisu, fyziky, biologie, chemie) 

 

13. Doučování žáků ZŠ - ve školním roce 2022/23 bylo financováno v 1. a ve  2. pololetí  

      z Národního plánu obnovy. 

 

14. Prevence digitální propasti (NPO) 

 

15. Učební pomůcky pro rozvoj informatického myšlení a digitální kompetence 

 

16. Projekt Podpora rovných příležitostí – Podpora snižování nerovností ve vzdělávání  

 

9. 5 Zahraniční spolupráce, výměnné akce  
 

Ve školním roce 2022/2023 škola nenavázala zahraniční spolupráci a nepořádala 

výměnné akce žáků a pedagogů.  

 

 

9. 6 Účast školy ve vzdělávacím výzkumu  

 
Ve školním roce 2022/2023 se škola nezapojila do vzdělávacího výzkumu. 

10. Informace o výsledcích kontrol provedených ČŠI 

 



29 

 

Ve školním roce 2022/2023 se uskutečnila kontrolní činnost ČŠI podle § 174 odst. 2 písm.b), 

c) a d) zákona č. 561/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Předmětem inspekční činnosti 

bylo hodnocení kvality a efektivity poskytovaného vzdělávání a s ním souvisejících školských 

služeb, zejména s ohledem na podmínky, průběh a výsledky vzdělávacího procesu. Součástí 

byla také kontrola dodržování vybraných právních předpisů, které se vztahují k poskytování 

vzdělávání a školských služeb. 

Ve školním roce 2022/2023 byla škola zařazena do elektronického  zjišťování výsledků 

vzdělávání žáků 4. roč. – TIMSS 

 

11. Údaje o zapojení školy do rozvojových a mezinárodních programů 

 

Ve školním roce 2022/2023 se škola nezapojila do rozvojových a mezinárodních programů. 

 

12. Údaje o zapojení školy do dalšího vzdělávání v rámci celoživotního 

učení 

 
Ve školním roce 2022/2023 se škola nezapojila do dalšího vzdělávání v rámci celoživotního 

učení. 

13. Údaje o předložených a školou realizovaných projektech financovaných 

z cizích zdrojů 

 

Viz Zpráva o hospodaření 

14. Údaje o spolupráci s odborovými organizacemi, organizacemi 

zaměstnavatelů a dalšími partnery při plnění úkolů ve vzdělávání 

 
Ve škole nepůsobí odborová organizace, informace o spolupráci s dalšími partnery jsou 

uvedeny v části 9.3. 

15. Základní údaje o hospodaření školy – Zpráva o hospodaření 

 
 

Přehled celkových výnosů v tisících Kč příspěvkové organizace v roce 2022 

 
Celkové výnosy včetně účelových dotací 41.571 

Výnosy z doplňkové činnosti 175 

Příspěvek na provoz, dotace na NIV, vlastní výnosy, atd. 41.396 

 

Přehled celkových nákladů v tisících Kč příspěvkové organizace v roce 2022 

        

Investiční výdaje celkem   498 

Neinvestiční výdaje celkem                                                     41.569 



30 

 

Z toho:  

Náklady na platy pracovníků                                               22.123 

Ostatní osobní náklady                                                               376 

Odvody zdravotní a sociální pojištění, příděl do FKSP 7.989 

ONIV 1.066 

Z toho:  

Výdaje na učebnice, učební texty, učební pomůcky, software 343 

Výdaje na další vzdělávání pedagogických pracovníků                                        35 

Ostatní provozní náklady (OPN)    9.637 

       

 

Projekty financované z OP VVV – Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 

1. Výzva 02_20_080 Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování – 

Šablony pro MŠ a ZŠ III – „Škola pro život“, registrační číslo:  

CZ. 02.3.X/0.0/0.0/20_080/0017901  

            UZ  33 080      Škola pro život                       639.050 Kč 

 

            Rozpočet na projekt: 639 050 Kč, z toho v roce 2022 čerpáno: 359.667,71 Kč 

            Realizace projektu: 1. 2. 2021 – 31. 1. 2023 

    V rámci projektu byly ve školním roce 2022 - 2023 realizovány aktivity:  

    Základní škola: 

    Doučování žáků ZŠ ohrožených školním neúspěchem – Cílem aktivity je podpořit žáky  

    školním neprospěchem prostřednictvím možnosti doučování. 

    Projektový den ve škole 

    Projektový den mimo školu 

    Kluby pro žáky ZŠ . 

    Cílem aktivit je realizace klubu pro žáky ZŠ. Aktivita má  formu volnočasové aktivity a vede 

    k rozvoji klíčových kompetencí žáků. Aktivita  umožňuje vedle rozvoje žáků i profesní  

    rozvoj pedagogických pracovníků. 

-  Klub zábavné logiky a deskových her 

-  Badatelský klub 

-  Klub komunikace v cizím jazyce 

    Využití ICT ve vzdělávání – aktivita má za cíl rozvoj digitálních kompetencí pedagogických  

    pracovníků i žáků v prostředí vzdělávání v 21. století. Principem je zavádění nových  

    výukových metod při využití ICT ve výuce. Důležitou součástí aktivity je pravidelná a  

    dlouhodobá práce s ICT ve výuce. Aktivita byla realizována ve třídě 4. A a 5. A. 

        

       

Finanční dary v roce 2022 

 

1. Women for women, o. p. s.                                                      162.970 Kč  

 

2. International School of Prague , s. r. o.                                              100.000 Kč 

 

3. LIDL                                                                                                     61.450 Kč 

 

Věcné dary v roce 2022 

 

Nadace PPF – 730 ks učebnic pro výuku ukrajinských žáků v hodnotě 95.425,60 Kč 



31 

 

 

Projekty 

 

UZ 13 014      ÚK – Obědy do škol II                                                      92.124 Kč 

 

 

Národní plán obnovy       

                                                                                            

1. UZ 33 086 Doučování (rozhodnutí č. MSMT – 1899/2022-7)            208.650 Kč  

2. UZ 33 086 Doučování (rozhodnutí č. MSMT – 23758-6/2022-12)     164.700 Kč 

Z toho čerpáno celkem: 183.700 Kč 

3. UZ 33 087 Učební pomůcky pro rozvoj informatického myšlení a digitální kompetence 

(rozhodnutí č. MSMT – 2391/2027-7)                                                      294.000 Kč 

4. Prevence digitální propasti (rozhodnutá č. MSMT – 2393/2022-7)     591.000 Kč  

5. UZ 33 093 Podpora snižování nerovností ve vzdělávání  

(rozhodnutí č. MSMT – 29171/2022-2)                                             6.657.651 Kč 

V roce 2022 čerpáno 291.127 Kč.                       

Investice 

  

Ve školním roce 2022/2023 došlo ke zlepšení materiálního vybavení školy v oblasti ICT. 

-  z investičního fondu byly pořízeny 4 sestavy interaktivních tabulí s ozvučením a 

   dataprojektory v částce 497.866,60 Kč 

16. Přílohy 

   Prospěch a docházka žáků 

    

 

Výroční zpráva byla schválena školskou radou dne 13. 10. 2023 a  

   projednána v pedagogické radě dne 13. 10. 2023. 

 
 

Zpracovala: Mgr. Marcela Prokůpková 

   ředitelka školy   

 

 

V Teplicích 12. 10. 2023  

 

 

 
 

 

 

 



32 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



33 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



34 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



35 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1.A 1.B 2.A 2.B 3.A 3.B 4.A 5.A 5.B 6.A 6.B 7.A 7.B 8.A 8.B 9.A 9.B
Třídy zahrnuté do přehledu:

Přehled prospěchu školy 1. pololetí školního roku 2022/23
zpracováno dne: 18. 9. 2023

Průměr     Počet
klasif. žáků

Předmět Počty známek
   1   2   3   4   5   N   U  

Chv Chování 1.003350 349   1   -   -   -   -   - 
ČJ Český jazyk 2.166350  87 150  82  30   1   -   - 
AJ Anglický jazyk 1.983350 139 113  64  33   1   -   -  
NJ Německý jazyk 2.146123  28  57  30   8   -   -   -  
Dě Dějepis 1.713160  74  62  20   4   -   -   1  
OV Občanská výchova 1.340159 114  37   7   1   -   -   2  
PRV Prvouka 1.596114  66  32  12   4   -   1   -  
ZE Zeměpis 1.563158  86  56  15   1   -   -   -  
VLA Vlastivěda 1.98674  25  30  14   5   -   -   -  
MA Matematika 2.123350 120 122  59  43   6   -   - 
Př Přírodopis 2.071155  40  70  39   6   -   -   1  
PŘD Přírodověda 1.97374  22  32  20   -   -   -   -  
FY Fyzika 1.994161  60  59  27  13   2   -   -  
CH Chemie 2.07976  16  40  18   2   -   -   -  
IF Informatika 1.302159 115  41   2   1   -   -   -  
HV Hudební výchova 1.188340 277  62   1   -   -   1   3 
VV Výtvarná výchova 1.099342 310  30   2   -   -   1   2 
Pč Praktické činnosti 1.056302 285  17   -   -   -   -   1 
TV Tělesná výchova 1.088330 303  25   2   -   -   -   9  
IVT Informatika a výpočetní technika 1.16162  52  10   -   -   -   1   1  
SVS Společenskovědní seminář 1.64734  18  11   4   1   -   -   -  
VKZ Výchova ke zdraví 1.05178  74   4   -   -   -   -   -  

Celkový průměrný prospěch

Stupeň
hodnocení
prospěchu

171
171

6

prospěl s vyznamenáním
prospěl
neprospěl

2nehodnocen

omluvených
neomluvených

28175 70.438

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

196 0.490

1.605



1.A 1.B 2.A 2.B 3.A 3.B 4.A 5.A 5.B 6.A 6.B 7.A 7.B 8.A 8.B 9.A 9.B
Třídy zahrnuté do přehledu:

Přehled prospěchu školy 2. pololetí školního roku 2022/23
zpracováno dne: 18. 9. 2023

Průměr     Počet
klasif. žáků

Předmět Počty známek
   1   2   3   4   5   N   U  

Chv Chování 1.031351 342   7   2   -   -   -   - 
ČJ Český jazyk 2.171391  92 167 105  27   -   1   -  
AJ Anglický jazyk 2.060350 118 124  77  31   -   1   -  
NJ Německý jazyk 1.918122  45  50  19   8   -   -   -  
Dě Dějepis 1.799174  75  64  30   5   -   -   1  
OV Občanská výchova 1.736159  70  64  22   3   -   -   2  
PRV Prvouka 1.589112  60  39  12   1   -   1   -  
ZE Zeměpis 1.681163  75  68  17   3   -   -   -  
VLA Vlastivěda 2.13482  23  31  22   6   -   -   -  
MA Matematika 2.260350  98 118  81  51   2   1   - 
Př Přírodopis 1.981155  47  66  40   2   -   -   1  
PŘD Přírodověda 2.00077  23  34  17   3   -   -   -  
FY Fyzika 2.106161  53  56  34  18   -   -   -  
CH Chemie 1.94776  20  41  14   1   -   -   -  
IF Informatika 1.216162 128  33   1   -   -   -   -  
HV Hudební výchova 1.099342 310  30   2   -   -   1   2 
VV Výtvarná výchova 1.120343 303  39   1   -   -   1   2 
Pč Praktické činnosti 1.096303 274  29   -   -   -   1   1 
TV Tělesná výchova 1.122329 291  36   2   -   -   1   9  
IVT Informatika a výpočetní technika 1.13161  53   8   -   -   -   -   1  
SVS Společenskovědní seminář 1.35334  22  12   -   -   -   -   -  
VKZ Výchova ke zdraví 1.29179  58  19   2   -   -   -   -  

Celkový průměrný prospěch

Stupeň
hodnocení
prospěchu

181
208

3

prospěl s vyznamenáním
prospěl
neprospěl

0nehodnocen

omluvených
neomluvených

34775 86.077

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

773 1.913

1.648























  

Předmět Počty známek Průměr Vyučující 
  1  2  3  4  5  U 

Přehled prospěchu třídy 1.A 1. pololetí školního roku 2022/23 

ke dni klasifikační porady zpracováno dne: 18. 9. 2023 

(podpis) 

Třídní učitel: Počet žáků celkem: Mgr. Kristová Lenka 29 
z toho   dívek: 12 

chlapců: 17 

příloha č. 1 

Změny v počtu žáků 
ubylo: 
přibylo: 

1 
1 

Mgr. Kristová Lenka 25  -  -  -  -  - 1.000 Chv Chování 
Mgr. Kristová Lenka 15  8  -  2  -  - 1.560 ČJ Český jazyk 
Mgr. Kristová Lenka 21  3  1  -  -  - 1.200 AJ Anglický jazyk 
Mgr. Nálepková Iveta 21  4  -  -  -  - 1.160 PRV Prvouka 
Mgr. Kristová Lenka 18  4  2  1  -  - 1.440 MA Matematika 
Mgr. Bublová Lenka, Bc. 24  1  -  -  -  - 1.040 HV Hudební výchova 
Mgr. Kristová Lenka 25  -  -  -  -  - 1.000 VV Výtvarná výchova 
Mgr. Vocásková Kateřina 25  -  -  -  -  - 1.000 Pč Praktické činnosti 
Mgr. Vocásková Kateřina 24  -  -  -  -  1 1.000 TV Tělesná výchova 

 

omluvených 

neomluvených 

1897 65.414 

Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

62 2.138 

Celkový průměrný prospěch 1.176 

Stupeň 

hodnocení 

prospěchu 

22 

3 

0 

prospěl s vyznamenáním 

prospěl 

neprospěl 

0 nehodnocen 



  

Předmět Počty známek Průměr Vyučující 
  1  2  3  4  5  - 

Přehled prospěchu třídy 1.B 1. pololetí školního roku 2022/23 

ke dni klasifikační porady zpracováno dne: 18. 9. 2023 

(podpis) 

Třídní učitel: Počet žáků celkem: Mgr. Císařová Pavlína 24 
z toho   dívek: 9 

chlapců: 15 

příloha č. 1 

Změny v počtu žáků 
ubylo: 
přibylo: 

4 
3 

Mgr. Císařová Pavlína 20  -  -  -  -  4 1.000 Chv Chování 
Mgr. Císařová Pavlína   9  8  2  1  -  4 1.750 ČJ Český jazyk 
Mgr. Císařová Pavlína 15  3  1  1  -  - 1.400 AJ Anglický jazyk 
Mgr. Císařová Pavlína 14  5  -  1  -  4 1.400 PRV Prvouka 
Mgr. Císařová Pavlína 10  7  3  -  -  4 1.650 MA Matematika 
Mgr. Císařová Pavlína 20  -  -  -  -  4 1.000 HV Hudební výchova 
Mgr. Císařová Pavlína 20  -  -  -  -  4 1.000 VV Výtvarná výchova 
Mgr. Císařová Pavlína 20  -  -  -  -  4 1.000 Pč Praktické činnosti 
Mgr. Císařová Pavlína 20  -  -  -  -  4 1.000 TV Tělesná výchova 

omluvených 

neomluvených 
1512 63.000 

Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

0 0 

Celkový průměrný prospěch 1.275 

Stupeň 

hodnocení 

prospěchu 

17 

3 

0 

prospěl s vyznamenáním 

prospěl 

neprospěl 

0 nehodnocen 



  

Předmět Počty známek Průměr Vyučující 
  1  2  3  4  5  - 

Přehled prospěchu třídy 2.A 1. pololetí školního roku 2022/23 

ke dni klasifikační porady zpracováno dne: 18. 9. 2023 

(podpis) 

Třídní učitel: Počet žáků celkem: Mgr. Kalinová Zlatuše 23 
z toho   dívek: 13 

chlapců: 10 

příloha č. 1 

Změny v počtu žáků 
ubylo: 
přibylo: 

1 
1 

(do absence třídy zap. 21) 

Mgr. Kalinová Zlatuše 17  -  -  -  -  2 1.000 Chv Chování 
Mgr. Kalinová Zlatuše   5  9  3  -  -  2 1.882 ČJ Český jazyk 
Mgr. Kalinová Zlatuše   9  8  -  -  -  2 1.471 AJ Anglický jazyk 
Mgr. Nálepková Iveta   8  9  -  -  -  2 1.529 PRV Prvouka 
Mgr. Kalinová Zlatuše   8  8  1  -  -  2 1.588 MA Matematika 
Mgr. Kalinová Zlatuše 11  6  -  -  -  2 1.353 HV Hudební výchova 
Mgr. Kalinová Zlatuše 13  4  -  -  -  2 1.235 VV Výtvarná výchova 
Mgr. Kalinová Zlatuše 16  1  -  -  -  2 1.059 Pč Praktické činnosti 
Mgr. Kalinová Zlatuše 16  1  -  -  -  2 1.059 TV Tělesná výchova 

omluvených 

neomluvených 
826 39.333 

Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

0 0 

Celkový průměrný prospěch 1.397 

Stupeň 

hodnocení 

prospěchu 

10 

7 

0 

prospěl s vyznamenáním 

prospěl 

neprospěl 

0 nehodnocen 



  

Předmět Počty známek Průměr Vyučující 
  1  2  3  4  5 

Přehled prospěchu třídy 2.B 1. pololetí školního roku 2022/23 

ke dni klasifikační porady zpracováno dne: 18. 9. 2023 

(podpis) 

Třídní učitel: Počet žáků celkem: Mgr. Müllerová Lenka 16 
z toho   dívek: 9 

chlapců: 7 

příloha č. 1 

Změny v počtu žáků 
ubylo: 
přibylo: 

2 
2 

Mgr. Müllerová Lenka 16  -  -  -  - 1.000 Chv Chování 
Mgr. Müllerová Lenka   7  3  5  1  - 2.000 ČJ Český jazyk 
Mgr. Vocásková Kateřina 10  2  4  -  - 1.625 AJ Anglický jazyk 
Mgr. Müllerová Lenka   6  2  6  2  - 2.250 PRV Prvouka 
Mgr. Müllerová Lenka   9  5  1  1  - 1.625 MA Matematika 
Fialová Michaela 16  -  -  -  - 1.000 HV Hudební výchova 
Mgr. Müllerová Lenka 10  5  1  -  - 1.438 VV Výtvarná výchova 
Mgr. Müllerová Lenka 13  3  -  -  - 1.188 Pč Praktické činnosti 
Mgr. Müllerová Lenka 13  2  1  -  - 1.250 TV Tělesná výchova 

omluvených 

neomluvených 
988 61.750 

Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

21 1.313 

Celkový průměrný prospěch 1.547 

Stupeň 

hodnocení 

prospěchu 

8 

8 

0 

prospěl s vyznamenáním 

prospěl 

neprospěl 

0 nehodnocen 



  

Předmět Počty známek Průměr Vyučující 
  1  2  3  4  5  N  - 

Přehled prospěchu třídy 3.A 1. pololetí školního roku 2022/23 

ke dni klasifikační porady zpracováno dne: 18. 9. 2023 

(podpis) 

Třídní učitel: Počet žáků celkem: Mgr. Hladíková Hana 24 
z toho   dívek: 11 

chlapců: 13 

příloha č. 1 

Změny v počtu žáků 
ubylo: 
přibylo: 

4 
2 

(do absence třídy zap. 23) 

Mgr. Hladíková Hana 18  -  -  -  -  -  1 1.000 Chv Chování 
Mgr. Hladíková Hana   4 12  2  -  -  -  1 1.889 ČJ Český jazyk 
Mgr. Kristová Lenka   7 11  -  -  -  -  1 1.611 AJ Anglický jazyk 
Mgr. Nálepková Iveta   8  7  2  -  -  1  1 1.647 PRV Prvouka 
Mgr. Hladíková Hana   9  7  2  -  -  -  1 1.611 MA Matematika 
Mgr. Hladíková Hana 17  -  -  -  -  1  1 1.000 HV Hudební výchova 
Mgr. Hladíková Hana 16  1  -  -  -  1  1 1.059 VV Výtvarná výchova 
Mgr. Hladíková Hana 17  1  -  -  -  -  1 1.056 Pč Praktické činnosti 
Mgr. Hladíková Hana 18  -  -  -  -  -  1 1.000 TV Tělesná výchova 

 

omluvených 

neomluvených 

1424 61.913 

Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

0 0 

Celkový průměrný prospěch 1.362 

Stupeň 

hodnocení 

prospěchu 

15 

2 

0 

prospěl s vyznamenáním 

prospěl 

neprospěl 

1 nehodnocen 



  

Předmět Počty známek Průměr Vyučující 
  1  2  3  4  5 

Přehled prospěchu třídy 3.B 1. pololetí školního roku 2022/23 

ke dni klasifikační porady zpracováno dne: 18. 9. 2023 

(podpis) 

Třídní učitel: Počet žáků celkem: Mgr. Bublová Lenka, Bc. 20 
z toho   dívek: 11 

chlapců: 9 

příloha č. 1 

Změny v počtu žáků 
ubylo: 
přibylo: 

0 
0 

Mgr. Bublová Lenka, Bc. 19  -  -  -  - 1.000 Chv Chování 
Mgr. Bublová Lenka, Bc.   7  4  8  -  - 2.053 ČJ Český jazyk 
Mgr. Kristová Lenka   9  6  3  1  - 1.789 AJ Anglický jazyk 
Mgr. Bublová Lenka, Bc.   9  5  4  1  - 1.842 PRV Prvouka 
Mgr. Bublová Lenka, Bc.   7  6  3  2  1 2.158 MA Matematika 
Mgr. Bublová Lenka, Bc. 17  2  -  -  - 1.105 HV Hudební výchova 
Mgr. Bublová Lenka, Bc. 18  1  -  -  - 1.053 VV Výtvarná výchova 
Mgr. Bublová Lenka, Bc. 19  -  -  -  - 1.000 Pč Praktické činnosti 
Mgr. Vocásková Kateřina 15  4  -  -  - 1.211 TV Tělesná výchova 

 

omluvených 

neomluvených 

993 49.650 

Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

5 0.250 

Celkový průměrný prospěch 1.526 

Stupeň 

hodnocení 

prospěchu 

11 

7 

1 

prospěl s vyznamenáním 

prospěl 

neprospěl 

0 nehodnocen 



  

Předmět Počty známek Průměr Vyučující 
  1  2  3  4  5  - 

Přehled prospěchu třídy 4.A 1. pololetí školního roku 2022/23 

ke dni klasifikační porady zpracováno dne: 18. 9. 2023 

(podpis) 

Třídní učitel: Počet žáků celkem: Mgr. Mižu Katarína 33 
z toho   dívek: 15 

chlapců: 18 

příloha č. 1 

Změny v počtu žáků 
ubylo: 
přibylo: 

1 
3 

(do absence třídy zap. 30) 

Mgr. Mižu Katarína 27  -  -  -  -  1 1.000 Chv Chování 
Mgr. Mižu Katarína   9  5 10  3  -  1 2.259 ČJ Český jazyk 
Mgr. Mižu Katarína 

Bc. Trnovcová Monika 
14  8  4  1  -  - 1.704 AJ Anglický jazyk 

Mgr. Michalová Jaroslava   8 12  6  1  -  1 2.000 VLA Vlastivěda 
Mgr. Mižu Katarína   7 12  7  1  -  1 2.074 MA Matematika 
Mgr. Michalová Jaroslava   8  9 10  -  -  1 2.074 PŘD Přírodověda 
Mgr. Michalová Jaroslava 

Mgr. Růžička Jan, Bc. 
21  6  -  -  -  - 1.222 IF Informatika 

Mgr. Bublová Lenka, Bc. 17 10  -  -  -  1 1.370 HV Hudební výchova 
Mgr. Hladíková Hana 22  5  -  -  -  1 1.185 VV Výtvarná výchova 
Mgr. Mižu Katarína 23  4  -  -  -  1 1.148 Pč Praktické činnosti 
Mgr. Hladíková Hana 25  2  -  -  -  1 1.074 TV Tělesná výchova 

omluvených 

neomluvených 
2157 71.900 

Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

5 0.167 

Celkový průměrný prospěch 1.611 

Stupeň 

hodnocení 

prospěchu 

9 

18 

0 

prospěl s vyznamenáním 

prospěl 

neprospěl 

0 nehodnocen 



  

Předmět Počty známek Průměr Vyučující 
  1  2  3  4  5  U  - 

Přehled prospěchu třídy 5.A 1. pololetí školního roku 2022/23 

ke dni klasifikační porady zpracováno dne: 18. 9. 2023 

(podpis) 

Třídní učitel: Počet žáků celkem: Mgr. Michalová Jaroslava 29 
z toho   dívek: 16 

chlapců: 13 

příloha č. 1 

Změny v počtu žáků 
ubylo: 
přibylo: 

2 
3 

Mgr. Michalová Jaroslava 25  -  -  -  -  -  1 1.000 Chv Chování 
Mgr. Michalová Jaroslava   1 19  5  -  -  -  1 2.160 ČJ Český jazyk 
Mgr. Mižu Katarína 11  8  5  1  -  -  1 1.840 AJ Anglický jazyk 
Mgr. Michalová Jaroslava 11 10  4  -  -  -  1 1.720 VLA Vlastivěda 
Mgr. Michalová Jaroslava 10  8  5  2  -  -  1 1.960 MA Matematika 
Mgr. Michalová Jaroslava   7 14  4  -  -  -  1 1.880 PŘD Přírodověda 
Mgr. Michalová Jaroslava 

Mgr. Růžička Jan, Bc. 
23  2  -  -  -  -  - 1.080 IF Informatika 

Mgr. Bublová Lenka, Bc. 15 10  -  -  -  -  1 1.400 HV Hudební výchova 
Mgr. Langová Helena 24  1  -  -  -  -  1 1.040 VV Výtvarná výchova 
Bc. Trnovcová Monika 25  -  -  -  -  -  1 1.000 Pč Praktické činnosti 
Mgr. Růžička Jan, Bc. 24  -  -  -  -  1  1 1.000 TV Tělesná výchova 

 

omluvených 

neomluvených 
1136 39.172 

Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

0 0 

Celkový průměrný prospěch 1.510 

Stupeň 

hodnocení 

prospěchu 

14 

11 

0 

prospěl s vyznamenáním 

prospěl 

neprospěl 

0 nehodnocen 



  

Předmět Počty známek Průměr Vyučující 
  1  2  3  4  5  U 

Přehled prospěchu třídy 5.B 1. pololetí školního roku 2022/23 

ke dni klasifikační porady zpracováno dne: 18. 9. 2023 

(podpis) 

Třídní učitel: Počet žáků celkem: Mgr. Langová Helena 23 
z toho   dívek: 12 

chlapců: 11 

příloha č. 1 

Změny v počtu žáků 
ubylo: 
přibylo: 

0 
0 

Mgr. Langová Helena 22  -  -  -  -  - 1.000 Chv Chování 
Mgr. Langová Helena   5  9  4  4  -  - 2.318 ČJ Český jazyk 
Mgr. Mižu Katarína   8  3  6  5  -  - 2.364 AJ Anglický jazyk 
Mgr. Langová Helena   6  8  4  4  -  - 2.273 VLA Vlastivěda 
Mgr. Langová Helena   6  8  2  6  -  - 2.364 MA Matematika 
Mgr. Langová Helena   7  9  6  -  -  - 1.955 PŘD Přírodověda 
Mgr. Michalová Jaroslava 

Ing. Klobása Vlastimil 
10 12  -  -  -  - 1.545 IF Informatika 

Mgr. Langová Helena 22  -  -  -  -  - 1.000 HV Hudební výchova 
Mgr. Langová Helena 21  1  -  -  -  - 1.045 VV Výtvarná výchova 
Mgr. Langová Helena 22  -  -  -  -  - 1.000 Pč Praktické činnosti 
Mgr. Růžička Jan, Bc. 21  -  -  -  -  1 1.000 TV Tělesná výchova 

 

omluvených 

neomluvených 
2215 96.304 

Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

0 0 

Celkový průměrný prospěch 1.689 

Stupeň 

hodnocení 

prospěchu 

10 

12 

0 

prospěl s vyznamenáním 

prospěl 

neprospěl 

0 nehodnocen 



  

Předmět Počty známek Průměr Vyučující 
  1  2  3  4  5  U  - 

Přehled prospěchu třídy 6.A 1. pololetí školního roku 2022/23 

ke dni klasifikační porady zpracováno dne: 18. 9. 2023 

(podpis) 

Třídní učitel: Počet žáků celkem: Mgr. Klasová Paraska, Bc. 25 
z toho   dívek: 15 

chlapců: 10 

příloha č. 1 

Změny v počtu žáků 
ubylo: 
přibylo: 

2 
3 

 20  -  -  -  -  -  4 1.000 Chv Chování 
Mgr. Klasová Paraska, Bc.   3 10  5  2  -  -  4 2.300 ČJ Český jazyk 
Bc. Beneda Rudolf 

Ing. Fričlová Lucie 
  5  6  2  7  -  -  - 2.550 AJ Anglický jazyk 

Mgr. Klasová Paraska, Bc. 15  3  2  -  -  -  4 1.350 Dě Dějepis 
Mgr. Benediktová Zuzana 17  2  -  -  -  1  4 1.105 OV Občanská výchova 
Ing. Waicová Dagmar 12  4  4  -  -  -  4 1.600 ZE Zeměpis 
Ing. Klobása Vlastimil   1  8  6  5  -  -  4 2.750 MA Matematika 
Ing. Waicová Dagmar   6 10  4  -  -  -  4 1.900 Př Přírodopis 
Mgr. Čechová Barbora   5 12  3  -  -  -  4 1.900 FY Fyzika 
Mgr. Růžička Jan, Bc. 

Ing. Klobása Vlastimil 
17  3  -  -  -  -  - 1.150 IF Informatika 

Bc. Mirga Miroslav, DiS. 17  3  -  -  -  -  4 1.150 HV Hudební výchova 
Mgr. Štofčová Andrea 19  1  -  -  -  -  4 1.050 VV Výtvarná výchova 
Bc. Beneda Rudolf 20  -  -  -  -  -  4 1.000 Pč Praktické činnosti 
Mgr. Růžička Jan, Bc. 

Mgr. Vocásková Kateřina 
12  1  -  -  -  -  - 1.077 TV Tělesná výchova 

Mgr. Vyčítalová Zdeňka 19  1  -  -  -  -  4 1.050 VKZ Výchova ke zdraví 

 

omluvených 

neomluvených 

1527 61.080 

Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

0 0 

Celkový průměrný prospěch 1.581 

Stupeň 

hodnocení 

prospěchu 

7 

13 

0 

prospěl s vyznamenáním 

prospěl 

neprospěl 

0 nehodnocen 



  

Předmět Počty známek Průměr Vyučující 
  1  2  3  4  5 

Přehled prospěchu třídy 6.B 1. pololetí školního roku 2022/23 

ke dni klasifikační porady zpracováno dne: 18. 9. 2023 

(podpis) 

Třídní učitel: Počet žáků celkem: Bc. Beneda Rudolf 18 
z toho   dívek: 5 

chlapců: 13 

příloha č. 1 

Změny v počtu žáků 
ubylo: 
přibylo: 

3 
2 

Bc. Beneda Rudolf 18  -  -  -  - 1.000 Chv Chování 
Bc. Beneda Rudolf   4 11  3  -  - 1.944 ČJ Český jazyk 
Bc. Beneda Rudolf 

Ing. Fričlová Lucie 
  4  9  4  1  - 2.111 AJ Anglický jazyk 

Bc. Beneda Rudolf   6 12  -  -  - 1.667 Dě Dějepis 
Bc. Beneda Rudolf 15  3  -  -  - 1.167 OV Občanská výchova 
Bc. Beneda Rudolf 12  6  -  -  - 1.333 ZE Zeměpis 
Ing. Marešová Radka   5  5  5  2  1 2.389 MA Matematika 
Ing. Waicová Dagmar   5  7  6  -  - 2.056 Př Přírodopis 
Mgr. Čechová Barbora 11  6  1  -  - 1.444 FY Fyzika 
Mgr. Růžička Jan, Bc. 

Ing. Klobása Vlastimil 
12  3  2  1  - 1.556 IF Informatika 

Bc. Beneda Rudolf 18  -  -  -  - 1.000 HV Hudební výchova 
Mgr. Štofčová Andrea 17  1  -  -  - 1.056 VV Výtvarná výchova 
Bc. Beneda Rudolf 17  1  -  -  - 1.056 Pč Praktické činnosti 
Mgr. Růžička Jan, Bc. 

Mgr. Vocásková Kateřina 
13  -  1  -  - 1.143 TV Tělesná výchova 

Bc. Beneda Rudolf 17  1  -  -  - 1.056 VKZ Výchova ke zdraví 

 

omluvených 

neomluvených 

1860 103.333 

Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

0 0 

Celkový průměrný prospěch 1.504 

Stupeň 

hodnocení 

prospěchu 

8 

9 

1 

prospěl s vyznamenáním 

prospěl 

neprospěl 

0 nehodnocen 



  

Předmět Počty známek Průměr Vyučující 
  1  2  3  4  5  U  - 

Přehled prospěchu třídy 7.A 1. pololetí školního roku 2022/23 

ke dni klasifikační porady zpracováno dne: 18. 9. 2023 

(podpis) 

Třídní učitel: Počet žáků celkem: Bc. Trnovcová Monika 30 
z toho   dívek: 12 

chlapců: 18 

příloha č. 1 

Změny v počtu žáků 
ubylo: 
přibylo: 

2 
3 

Bc. Trnovcová Monika 24  -  -  -  -  -  1 1.000 Chv Chování 
Bc. Trnovcová Monika   3 11  6  4  -  -  - 2.458 ČJ Český jazyk 
Ing. Fričlová Lucie 

Bc. Beneda Rudolf 
  6 10  7  1  -  -  - 2.125 AJ Anglický jazyk 

Mgr. Klasová Paraska, Bc. 

Ing. Fričlová Lucie 
  4  7 10  3  -  -  - 2.500 NJ Německý jazyk 

Mgr. Benediktová Zuzana 14  5  3  2  -  -  - 1.708 Dě Dějepis 
Mgr. Vyčítalová Zdeňka 21  3  -  -  -  -  - 1.125 OV Občanská výchova 
Ing. Waicová Dagmar 14  9  1  -  -  -  - 1.458 ZE Zeměpis 
Mgr. Štofčová Andrea   5 12  2  5  -  -  - 2.292 MA Matematika 
Mgr. Nálepková Iveta   2 12  9  1  -  -  - 2.375 Př Přírodopis 
Mgr. Čechová Barbora 11  7  5  1  -  -  - 1.833 FY Fyzika 
Ing. Klobása Vlastimil 

Mgr. Růžička Jan, Bc. 
16  8  -  -  -  -  - 1.333 IF Informatika 

Bc. Mirga Miroslav, DiS. 21  3  -  -  -  -  1 1.125 HV Hudební výchova 
Mgr. Štofčová Andrea 22  2  -  -  -  -  - 1.083 VV Výtvarná výchova 
Mgr. Růžička Jan, Bc. 

Mgr. Vocásková Kateřina 
22  1  -  -  -  1  - 1.043 TV Tělesná výchova 

Ing. Klobása Vlastimil 10  3  -  -  -  -  - 1.231 IVT Informatika a výpočetní technika 

 

omluvených 

neomluvených 
1806 60.200 

Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

0 0 

Celkový průměrný prospěch 1.710 

Stupeň 

hodnocení 

prospěchu 

6 

18 

0 

prospěl s vyznamenáním 

prospěl 

neprospěl 

0 nehodnocen 



  

Předmět Počty známek Průměr Vyučující 
  1  2  3  4  5 

Přehled prospěchu třídy 7.B 1. pololetí školního roku 2022/23 

ke dni klasifikační porady zpracováno dne: 18. 9. 2023 

(podpis) 

Třídní učitel: Počet žáků celkem: Mgr. Vyčítalová Zdeňka 24 
z toho   dívek: 10 

chlapců: 14 

příloha č. 1 

Změny v počtu žáků 
ubylo: 
přibylo: 

3 
0 

Mgr. Vyčítalová Zdeňka 23  -  -  -  - 1.000 Chv Chování 
Mgr. Vyčítalová Zdeňka   2  9  9  2  1 2.609 ČJ Český jazyk 
Bc. Beneda Rudolf 

Bc. Trnovcová Monika 
  3 11  7  2  - 2.348 AJ Anglický jazyk 

Mgr. Klasová Paraska, Bc.   6  3 10  4  - 2.522 NJ Německý jazyk 
Mgr. Vyčítalová Zdeňka   4 11  7  1  - 2.217 Dě Dějepis 
Mgr. Vyčítalová Zdeňka 22  -  1  -  - 1.087 OV Občanská výchova 
Ing. Waicová Dagmar 12  8  3  -  - 1.609 ZE Zeměpis 
Mgr. Štofčová Andrea 

Ing. Klobása Vlastimil 
  3  8  6  4  2 2.739 MA Matematika 

Ing. Waicová Dagmar   9  9  4  1  - 1.870 Př Přírodopis 
Mgr. Čechová Barbora   6  9  7  -  1 2.174 FY Fyzika 
Mgr. Růžička Jan, Bc. 

Ing. Klobása Vlastimil 
16  7  -  -  - 1.304 IF Informatika 

Bc. Mirga Miroslav, DiS. 12  5  -  -  - 1.294 HV Hudební výchova 
Mgr. Štofčová Andrea 21  2  -  -  - 1.087 VV Výtvarná výchova 
Mgr. Růžička Jan, Bc. 

Mgr. Vocásková Kateřina 
16  7  -  -  - 1.304 TV Tělesná výchova 

Ing. Klobása Vlastimil   9  -  -  -  - 1.000 IVT Informatika a výpočetní technika 

 

omluvených 

neomluvených 
2764 115.167 

Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

22 0.917 

Celkový průměrný prospěch 1.844 

Stupeň 

hodnocení 

prospěchu 

6 

15 

2 

prospěl s vyznamenáním 

prospěl 

neprospěl 

0 nehodnocen 



  

Předmět Počty známek Průměr Vyučující 
  1  2  3  4  5  U  - 

Přehled prospěchu třídy 8.A 1. pololetí školního roku 2022/23 

ke dni klasifikační porady zpracováno dne: 18. 9. 2023 

(podpis) 

Třídní učitel: Počet žáků celkem: Mgr. Čechová Barbora 27 
z toho   dívek: 14 

chlapců: 13 

příloha č. 1 

Změny v počtu žáků 
ubylo: 
přibylo: 

0 
1 

 20  1  -  -  -  -  2 1.048 Chv Chování 
Mgr. Benediktová Zuzana   6  6  7  2  -  -  2 2.238 ČJ Český jazyk 
Bc. Trnovcová Monika 

Mgr. Vocásková Kateřina 
  4  5  9  2  1  -  - 2.571 AJ Anglický jazyk 

Mgr. Klasová Paraska, Bc.   3 14  4  -  -  -  - 2.048 NJ Německý jazyk 
Mgr. Klasová Paraska, Bc. 11  9  1  -  -  -  2 1.524 Dě Dějepis 
Mgr. Vyčítalová Zdeňka 14  6  -  1  -  -  2 1.429 OV Občanská výchova 
Ing. Waicová Dagmar   6  6  6  -  -  -  2 2.000 ZE Zeměpis 
Mgr. Čechová Barbora   4  7  5  3  2  -  2 2.619 MA Matematika 
Mgr. Nálepková Iveta   4 10  7  -  -  -  2 2.143 Př Přírodopis 
Mgr. Čechová Barbora   5  6  4  5  1  -  2 2.571 FY Fyzika 
Ing. Marešová Radka   7 11  3  -  -  -  2 1.810 CH Chemie 
Mgr. Vocásková Kateřina 11  9  1  -  -  -  2 1.524 HV Hudební výchova 
Mgr. Štofčová Andrea 15  5  1  -  -  -  2 1.333 VV Výtvarná výchova 
Bc. Trnovcová Monika 21  -  -  -  -  -  2 1.000 Pč Praktické činnosti 
Mgr. Růžička Jan, Bc. 

Mgr. Vocásková Kateřina 
16  2  -  -  -  3  - 1.111 TV Tělesná výchova 

Mgr. Růžička Jan, Bc. 12  -  -  -  -  -  - 1.000 IVT Informatika a výpočetní technika 
Bc. Trnovcová Monika   7  2  -  -  -  -  - 1.222 SVS Společenskovědní seminář 
Mgr. Růžička Jan, Bc. 19  2  -  -  -  -  2 1.095 VKZ Výchova ke zdraví 

 

omluvených 

neomluvených 

2207 81.741 

Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

51 1.889 

Celkový průměrný prospěch 1.761 

Stupeň 

hodnocení 

prospěchu 

6 

13 

2 

prospěl s vyznamenáním 

prospěl 

neprospěl 

0 nehodnocen 



  

Předmět Počty známek Průměr Vyučující 
  1  2  3  4  5  N  U 

Přehled prospěchu třídy 8.B 1. pololetí školního roku 2022/23 

ke dni klasifikační porady zpracováno dne: 18. 9. 2023 

(podpis) 

Třídní učitel: Počet žáků celkem: Vocásková Kateřina 19 
z toho   dívek: 7 

chlapců: 12 

příloha č. 1 

Změny v počtu žáků 
ubylo: 
přibylo: 

2 
3 

 19  -  -  -  -  -  - 1.000 Chv Chování 
Mgr. Benediktová Zuzana   2 12  3  2  -  -  - 2.263 ČJ Český jazyk 
Bc. Trnovcová Monika 

Mgr. Vocásková Kateřina 
  5  8  4  2  -  -  - 2.158 AJ Anglický jazyk 

Mgr. Klasová Paraska, Bc.   4 11  3  1  -  -  - 2.053 NJ Německý jazyk 
Mgr. Benediktová Zuzana   9  9  1  -  -  -  - 1.579 Dě Dějepis 
Mgr. Vyčítalová Zdeňka 13  4  2  -  -  -  - 1.421 OV Občanská výchova 
Ing. Waicová Dagmar 10  8  -  1  -  -  - 1.579 ZE Zeměpis 
Mgr. Čechová Barbora   7  8  3  1  -  -  - 1.895 MA Matematika 
Ing. Waicová Dagmar   4 12  3  -  -  -  - 1.947 Př Přírodopis 
Mgr. Čechová Barbora   9  5  3  2  -  -  - 1.895 FY Fyzika 
Ing. Marešová Radka   4 12  3  -  -  -  - 1.947 CH Chemie 
Mgr. Vocásková Kateřina 11  7  -  -  -  -  1 1.389 HV Hudební výchova 
Mgr. Štofčová Andrea 19  -  -  -  -  -  - 1.000 VV Výtvarná výchova 
Bc. Trnovcová Monika 19  -  -  -  -  -  - 1.000 Pč Praktické činnosti 
Mgr. Růžička Jan, Bc. 

Mgr. Vocásková Kateřina 
18  1  -  -  -  -  - 1.053 TV Tělesná výchova 

Mgr. Růžička Jan, Bc.   8  -  -  -  -  1  - 1.000 IVT Informatika a výpočetní technika 
Bc. Trnovcová Monika 10  -  -  -  -  -  - 1.000 SVS Společenskovědní seminář 
Mgr. Růžička Jan, Bc. 19  -  -  -  -  -  - 1.000 VKZ Výchova ke zdraví 

 

omluvených 

neomluvených 
1487 78.263 

Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

21 1.105 

Celkový průměrný prospěch 1.576 

Stupeň 

hodnocení 

prospěchu 

10 

8 

0 

prospěl s vyznamenáním 

prospěl 

neprospěl 

1 nehodnocen 



  

Předmět Počty známek Průměr Vyučující 
  1  2  3  4  5  U 

Přehled prospěchu třídy 9.A 1. pololetí školního roku 2022/23 

ke dni klasifikační porady zpracováno dne: 18. 9. 2023 

(podpis) 

Třídní učitel: Počet žáků celkem: Mgr. Štofčová Andrea 22 
z toho   dívek: 11 

chlapců: 11 

příloha č. 1 

Změny v počtu žáků 
ubylo: 
přibylo: 

1 
0 

Mgr. Štofčová Andrea 17  -  -  -  -  - 1.000 Chv Chování 
Mgr. Benediktová Zuzana   4  7  4  2  -  - 2.235 ČJ Český jazyk 
Bc. Trnovcová Monika 

Mgr. Vocásková Kateřina 
  3  6  4  4  -  - 2.529 AJ Anglický jazyk 

Mgr. Klasová Paraska, Bc.   7  8  2  -  -  - 1.706 NJ Německý jazyk 
Mgr. Benediktová Zuzana   9  7  1  -  -  - 1.529 Dě Dějepis 
Mgr. Vyčítalová Zdeňka   5  8  4  -  -  - 1.941 OV Občanská výchova 
Ing. Waicová Dagmar 12  4  1  -  -  - 1.353 ZE Zeměpis 
Mgr. Štofčová Andrea   5  5  3  4  -  - 2.353 MA Matematika 
Ing. Waicová Dagmar   6  6  3  2  -  - 2.059 Př Přírodopis 
Mgr. Čechová Barbora   6  7  2  2  -  - 2.000 FY Fyzika 
Ing. Marešová Radka   3  7  5  2  -  - 2.353 CH Chemie 
Bc. Mirga Miroslav, DiS. 14  3  -  -  -  - 1.176 HV Hudební výchova 
Mgr. Štofčová Andrea 16  1  -  -  -  - 1.059 VV Výtvarná výchova 
Ing. Fričlová Lucie 13  4  -  -  -  - 1.235 Pč Praktické činnosti 
Mgr. Růžička Jan, Bc. 

Mgr. Vocásková Kateřina 
13  3  -  -  -  1 1.188 TV Tělesná výchova 

Ing. Klobása Vlastimil   6  5  -  -  -  - 1.455 IVT Informatika a výpočetní technika 
Mgr. Müllerová Lenka   1  4  1  -  -  - 2.000 SVS Společenskovědní seminář 

 

omluvených 

neomluvených 
1770 80.455 

Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

0 0 

Celkový průměrný prospěch 1.760 

Stupeň 

hodnocení 

prospěchu 

6 

11 

0 

prospěl s vyznamenáním 

prospěl 

neprospěl 

0 nehodnocen 



 

Předmět Počty známek Průměr Vyučující 
  1  2  3  4  5  U 

Přehled prospěchu třídy 9.B 1. pololetí školního roku 2022/23 

ke dni klasifikační porady zpracováno dne: 18. 9. 2023 

(podpis) 

Třídní učitel: Počet žáků celkem: Ing. Marešová Radka 20 
z toho   dívek: 7 

chlapců: 13 

příloha č. 1 

Změny v počtu žáků 
ubylo: 
přibylo: 

2 
0 

Ing. Marešová Radka 19  -  -  -  -  - 1.000 Chv Chování 
Mgr. Vyčítalová Zdeňka   1  7  6  5  -  - 2.789 ČJ Český jazyk 
Bc. Trnovcová Monika 

Mgr. Vocásková Kateřina 
  5  6  3  5  -  - 2.421 AJ Anglický jazyk 

Mgr. Klasová Paraska, Bc.   4 14  1  -  -  - 1.842 NJ Německý jazyk 
Ing. Marešová Radka   6  6  5  1  -  1 2.056 Dě Dějepis 
Mgr. Vyčítalová Zdeňka   7 11  -  -  -  1 1.611 OV Občanská výchova 
Ing. Marešová Radka   8 11  -  -  -  - 1.579 ZE Zeměpis 
Ing. Marešová Radka   6  4  3  6  -  - 2.474 MA Matematika 
Ing. Waicová Dagmar   4  4  3  2  -  1 2.231 Př Přírodopis 
Mgr. Čechová Barbora   7  7  2  3  -  - 2.053 FY Fyzika 
Ing. Marešová Radka   2 10  7  -  -  - 2.263 CH Chemie 
Bc. Mirga Miroslav, DiS. 14  3  -  -  -  2 1.176 HV Hudební výchova 
Mgr. Štofčová Andrea 12  -  -  -  -  2 1.000 VV Výtvarná výchova 
Ing. Fričlová Lucie 15  3  -  -  -  1 1.167 Pč Praktické činnosti 
Mgr. Růžička Jan, Bc. 

Mgr. Vocásková Kateřina 
17  1  -  -  -  1 1.056 TV Tělesná výchova 

Ing. Klobása Vlastimil   7  2  -  -  -  1 1.222 IVT Informatika a výpočetní technika 
Mgr. Müllerová Lenka   -  5  3  1  -  - 2.556 SVS Společenskovědní seminář 

 

omluvených 

neomluvených 
1606 80.300 

Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

9 0.450 

Celkový průměrný prospěch 1.864 

Stupeň 

hodnocení 

prospěchu 

6 

13 

0 

prospěl s vyznamenáním 

prospěl 

neprospěl 

0 nehodnocen 



  

Předmět Počty známek Průměr Vyučující 
  1  2  3  4  5  U  - 

Přehled prospěchu třídy 1.A 2. pololetí školního roku 2022/23 

ke dni klasifikační porady zpracováno dne: 18. 9. 2023 

(podpis) 

Třídní učitel: Počet žáků celkem: Mgr. Kristová Lenka 28 
z toho   dívek: 12 

chlapců: 16 

příloha č. 1 

Změny v počtu žáků 
ubylo: 
přibylo: 

1 
0 

Mgr. Kristová Lenka 24  -  -  -  -  -  1 1.000 Chv Chování 
Mgr. Kristová Lenka 11 12  4  1  -  -  - 1.821 ČJ Český jazyk 
Mgr. Kristová Lenka 16  7  1  -  -  -  - 1.375 AJ Anglický jazyk 
Mgr. Nálepková Iveta 16  7  1  -  -  -  1 1.375 PRV Prvouka 
Mgr. Kristová Lenka 14  8  2  -  -  -  1 1.500 MA Matematika 
Mgr. Bublová Lenka, Bc. 22  2  -  -  -  -  1 1.083 HV Hudební výchova 
Mgr. Kristová Lenka 24  -  -  -  -  -  1 1.000 VV Výtvarná výchova 
Mgr. Vocásková Kateřina 24  -  -  -  -  -  1 1.000 Pč Praktické činnosti 
Mgr. Vocásková Kateřina 23  -  -  -  -  1  1 1.000 TV Tělesná výchova 

 

omluvených 

neomluvených 

2118 75.643 

Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

4 0.143 

Celkový průměrný prospěch 1.282 

Stupeň 

hodnocení 

prospěchu 

20 

8 

0 

prospěl s vyznamenáním 

prospěl 

neprospěl 

0 nehodnocen 



  

Předmět Počty známek Průměr Vyučující 
  1  2  3  4  5 

Přehled prospěchu třídy 1.B 2. pololetí školního roku 2022/23 

ke dni klasifikační porady zpracováno dne: 18. 9. 2023 

(podpis) 

Třídní učitel: Počet žáků celkem: Mgr. Císařová Pavlína 21 
z toho   dívek: 9 

chlapců: 12 

příloha č. 1 

Změny v počtu žáků 
ubylo: 
přibylo: 

2 
0 

Mgr. Císařová Pavlína 17  -  -  -  - 1.000 Chv Chování 
Mgr. Císařová Pavlína 11  6  1  3  - 1.810 ČJ Český jazyk 
Mgr. Císařová Pavlína 13  3  1  -  - 1.294 AJ Anglický jazyk 
Mgr. Císařová Pavlína 12  4  1  -  - 1.353 PRV Prvouka 
Mgr. Císařová Pavlína   9  5  3  -  - 1.647 MA Matematika 
Mgr. Císařová Pavlína 17  -  -  -  - 1.000 HV Hudební výchova 
Mgr. Císařová Pavlína 17  -  -  -  - 1.000 VV Výtvarná výchova 
Mgr. Císařová Pavlína 17  -  -  -  - 1.000 Pč Praktické činnosti 
Mgr. Císařová Pavlína 17  -  -  -  - 1.000 TV Tělesná výchova 

omluvených 

neomluvených 
1103 52.524 

Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

0 0 

Celkový průměrný prospěch 1.279 

Stupeň 

hodnocení 

prospěchu 

16 

5 

0 

prospěl s vyznamenáním 

prospěl 

neprospěl 

0 nehodnocen 



  

Předmět Počty známek Průměr Vyučující 
  1  2  3  4  5  - 

Přehled prospěchu třídy 2.A 2. pololetí školního roku 2022/23 

ke dni klasifikační porady zpracováno dne: 18. 9. 2023 

(podpis) 

Třídní učitel: Počet žáků celkem: Mgr. Kalinová Zlatuše 23 
z toho   dívek: 13 

chlapců: 10 

příloha č. 1 

Změny v počtu žáků 
ubylo: 
přibylo: 

0 
2 

Mgr. Kalinová Zlatuše 19  -  -  -  -  2 1.000 Chv Chování 
Mgr. Kalinová Zlatuše   9 10  4  -  -  - 1.783 ČJ Český jazyk 
Mgr. Kalinová Zlatuše   9  9  1  -  -  2 1.579 AJ Anglický jazyk 
Mgr. Nálepková Iveta 10  7  1  1  -  2 1.632 PRV Prvouka 
Mgr. Kalinová Zlatuše   8  9  -  2  -  2 1.789 MA Matematika 
Mgr. Kalinová Zlatuše 13  5  1  -  -  2 1.368 HV Hudební výchova 
Mgr. Kalinová Zlatuše 15  4  -  -  -  2 1.211 VV Výtvarná výchova 
Mgr. Kalinová Zlatuše 16  3  -  -  -  2 1.158 Pč Praktické činnosti 
Mgr. Kalinová Zlatuše 18  1  -  -  -  2 1.053 TV Tělesná výchova 

omluvených 

neomluvených 
1018 44.261 

Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

13 0.565 

Celkový průměrný prospěch 1.455 

Stupeň 

hodnocení 

prospěchu 

16 

7 

0 

prospěl s vyznamenáním 

prospěl 

neprospěl 

0 nehodnocen 



  

Předmět Počty známek Průměr Vyučující 
  1  2  3  4  5  N 

Přehled prospěchu třídy 2.B 2. pololetí školního roku 2022/23 

ke dni klasifikační porady zpracováno dne: 18. 9. 2023 

(podpis) 

Třídní učitel: Počet žáků celkem: Mgr. Müllerová Lenka 19 
z toho   dívek: 11 

chlapců: 8 

příloha č. 1 

Změny v počtu žáků 
ubylo: 
přibylo: 

0 
1 

Mgr. Müllerová Lenka 16  -  1  -  -  - 1.118 Chv Chování 
Mgr. Müllerová Lenka   5  4  6  1  -  1 2.188 ČJ Český jazyk 
Mgr. Vocásková Kateřina   7  7  2  -  -  1 1.688 AJ Anglický jazyk 
Mgr. Müllerová Lenka   5  6  5  -  -  1 2.000 PRV Prvouka 
Mgr. Müllerová Lenka   7  5  2  2  -  1 1.938 MA Matematika 
Fialová Michaela 15  1  -  -  -  1 1.063 HV Hudební výchova 
Mgr. Müllerová Lenka 11  5  -  -  -  1 1.313 VV Výtvarná výchova 
Mgr. Müllerová Lenka 12  4  -  -  -  1 1.250 Pč Praktické činnosti 
Mgr. Müllerová Lenka 13  3  -  -  -  1 1.188 TV Tělesná výchova 

 

omluvených 

neomluvených 

1213 63.842 

Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

374 19.684 

Celkový průměrný prospěch 1.578 

Stupeň 

hodnocení 

prospěchu 

8 

8 

1 

prospěl s vyznamenáním 

prospěl 

neprospěl 

0 nehodnocen 



  

Předmět Počty známek Průměr Vyučující 
  1  2  3  4  5  - 

Přehled prospěchu třídy 3.A 2. pololetí školního roku 2022/23 

ke dni klasifikační porady zpracováno dne: 18. 9. 2023 

(podpis) 

Třídní učitel: Počet žáků celkem: Mgr. Hladíková Hana 23 
z toho   dívek: 10 

chlapců: 13 

příloha č. 1 

Změny v počtu žáků 
ubylo: 
přibylo: 

1 
1 

Mgr. Hladíková Hana 18  -  -  -  -  1 1.000 Chv Chování 
Mgr. Hladíková Hana   6 10  7  -  -  - 2.043 ČJ Český jazyk 
Mgr. Kristová Lenka   2 13  3  -  -  1 2.056 AJ Anglický jazyk 
Mgr. Nálepková Iveta   7 11  -  -  -  1 1.611 PRV Prvouka 
Mgr. Hladíková Hana   3 10  4  1  -  1 2.167 MA Matematika 
Mgr. Hladíková Hana 18  -  -  -  -  1 1.000 HV Hudební výchova 
Mgr. Hladíková Hana 16  2  -  -  -  1 1.111 VV Výtvarná výchova 
Mgr. Hladíková Hana 15  3  -  -  -  1 1.167 Pč Praktické činnosti 
Mgr. Hladíková Hana 18  -  -  -  -  1 1.000 TV Tělesná výchova 

omluvených 

neomluvených 
1263 54.913 

Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

0 0 

Celkový průměrný prospěch 1.537 

Stupeň 

hodnocení 

prospěchu 

13 

10 

0 

prospěl s vyznamenáním 

prospěl 

neprospěl 

0 nehodnocen 



  

Předmět Počty známek Průměr Vyučující 
  1  2  3  4  5 

Přehled prospěchu třídy 3.B 2. pololetí školního roku 2022/23 

ke dni klasifikační porady zpracováno dne: 18. 9. 2023 

(podpis) 

Třídní učitel: Počet žáků celkem: Mgr. Bublová Lenka, Bc. 19 
z toho   dívek: 11 

chlapců: 8 

příloha č. 1 

Změny v počtu žáků 
ubylo: 
přibylo: 

1 
0 

Mgr. Bublová Lenka, Bc. 18  -  -  -  - 1.000 Chv Chování 
Mgr. Bublová Lenka, Bc.   6  5  6  2  - 2.211 ČJ Český jazyk 
Mgr. Kristová Lenka   7  5  6  -  - 1.944 AJ Anglický jazyk 
Mgr. Bublová Lenka, Bc. 10  4  4  -  - 1.667 PRV Prvouka 
Mgr. Bublová Lenka, Bc.   5  4  5  3  1 2.500 MA Matematika 
Mgr. Bublová Lenka, Bc. 15  3  -  -  - 1.167 HV Hudební výchova 
Mgr. Bublová Lenka, Bc. 13  5  -  -  - 1.278 VV Výtvarná výchova 
Mgr. Bublová Lenka, Bc. 16  2  -  -  - 1.111 Pč Praktické činnosti 
Mgr. Vocásková Kateřina 18  -  -  -  - 1.000 TV Tělesná výchova 

 

omluvených 

neomluvených 

1338 70.421 

Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

10 0.526 

Celkový průměrný prospěch 1.614 

Stupeň 

hodnocení 

prospěchu 

10 

8 

1 

prospěl s vyznamenáním 

prospěl 

neprospěl 

0 nehodnocen 



  

Předmět Počty známek Průměr Vyučující 
  1  2  3  4  5  - 

Přehled prospěchu třídy 4.A 2. pololetí školního roku 2022/23 

ke dni klasifikační porady zpracováno dne: 18. 9. 2023 

(podpis) 

Třídní učitel: Počet žáků celkem: Mgr. Mižu Katarína 30 
z toho   dívek: 14 

chlapců: 16 

příloha č. 1 

Změny v počtu žáků 
ubylo: 
přibylo: 

3 
3 

Mgr. Mižu Katarína 27  -  -  -  -  1 1.000 Chv Chování 
Mgr. Mižu Katarína   6 16  7  1  -  - 2.100 ČJ Český jazyk 
Mgr. Mižu Katarína 

Bc. Trnovcová Monika 
  9 15  3  -  -  - 1.778 AJ Anglický jazyk 

Mgr. Michalová Jaroslava   7  9 11  3  -  - 2.333 VLA Vlastivěda 
Mgr. Mižu Katarína   4 10 10  3  -  1 2.444 MA Matematika 
Mgr. Michalová Jaroslava   5 12  9  1  -  1 2.222 PŘD Přírodověda 
Mgr. Michalová Jaroslava 

Mgr. Růžička Jan, Bc. 
24  3  -  -  -  - 1.111 IF Informatika 

Mgr. Bublová Lenka, Bc. 21  6  -  -  -  1 1.222 HV Hudební výchova 
Mgr. Hladíková Hana 12 14  1  -  -  1 1.593 VV Výtvarná výchova 
Mgr. Mižu Katarína 23  4  -  -  -  1 1.148 Pč Praktické činnosti 
Mgr. Hladíková Hana 19  8  -  -  -  1 1.296 TV Tělesná výchova 

omluvených 

neomluvených 
2491 83.033 

Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

0 0 

Celkový průměrný prospěch 1.736 

Stupeň 

hodnocení 

prospěchu 

11 

19 

0 

prospěl s vyznamenáním 

prospěl 

neprospěl 

0 nehodnocen 



  

Předmět Počty známek Průměr Vyučující 
  1  2  3  4  5  U  - 

Přehled prospěchu třídy 5.A 2. pololetí školního roku 2022/23 

ke dni klasifikační porady zpracováno dne: 18. 9. 2023 

(podpis) 

Třídní učitel: Počet žáků celkem: Mgr. Michalová Jaroslava 29 
z toho   dívek: 15 

chlapců: 14 

příloha č. 1 

Změny v počtu žáků 
ubylo: 
přibylo: 

1 
2 

Mgr. Michalová Jaroslava 25  -  -  -  -  -  1 1.000 Chv Chování 
Mgr. Michalová Jaroslava   3 14  8  2  -  -  - 2.333 ČJ Český jazyk 
Mgr. Mižu Katarína 10 11  2  2  -  -  1 1.840 AJ Anglický jazyk 
Mgr. Michalová Jaroslava 11 13  3  -  -  -  - 1.704 VLA Vlastivěda 
Mgr. Michalová Jaroslava 11  7  7  -  -  -  1 1.840 MA Matematika 
Mgr. Michalová Jaroslava 10 12  3  -  -  -  1 1.720 PŘD Přírodověda 
Mgr. Michalová Jaroslava 

Mgr. Růžička Jan, Bc. 
25  -  -  -  -  -  - 1.000 IF Informatika 

Mgr. Bublová Lenka, Bc. 19  5  1  -  -  -  1 1.280 HV Hudební výchova 
Mgr. Langová Helena 25  -  -  -  -  -  1 1.000 VV Výtvarná výchova 
Bc. Trnovcová Monika 25  -  -  -  -  -  1 1.000 Pč Praktické činnosti 
Mgr. Růžička Jan, Bc. 22  2  -  -  -  1  1 1.083 TV Tělesná výchova 

 

omluvených 

neomluvených 
2156 74.345 

Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

0 0 

Celkový průměrný prospěch 1.490 

Stupeň 

hodnocení 

prospěchu 

15 

12 

0 

prospěl s vyznamenáním 

prospěl 

neprospěl 

0 nehodnocen 



  

Předmět Počty známek Průměr Vyučující 
  1  2  3  4  5  U 

Přehled prospěchu třídy 5.B 2. pololetí školního roku 2022/23 

ke dni klasifikační porady zpracováno dne: 18. 9. 2023 

(podpis) 

Třídní učitel: Počet žáků celkem: Mgr. Langová Helena 26 
z toho   dívek: 13 

chlapců: 13 

příloha č. 1 

Změny v počtu žáků 
ubylo: 
přibylo: 

0 
3 

Mgr. Langová Helena 25  -  -  -  -  - 1.000 Chv Chování 
Mgr. Langová Helena   2 13  7  3  -  - 2.440 ČJ Český jazyk 
Mgr. Mižu Katarína   6  5  6  8  -  - 2.640 AJ Anglický jazyk 
Mgr. Langová Helena   5  9  8  3  -  - 2.360 VLA Vlastivěda 
Mgr. Langová Helena   5 11  2  7  -  - 2.440 MA Matematika 
Mgr. Langová Helena   8 10  5  2  -  - 2.040 PŘD Přírodověda 
Mgr. Michalová Jaroslava 

Ing. Klobása Vlastimil 
18  7  -  -  -  - 1.280 IF Informatika 

Mgr. Langová Helena 21  4  -  -  -  - 1.160 HV Hudební výchova 
Mgr. Langová Helena 24  1  -  -  -  - 1.040 VV Výtvarná výchova 
Mgr. Langová Helena 25  -  -  -  -  - 1.000 Pč Praktické činnosti 
Mgr. Růžička Jan, Bc. 22  1  1  -  -  1 1.125 TV Tělesná výchova 

 

omluvených 

neomluvených 
2704 104.000 

Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

73 2.808 

Celkový průměrný prospěch 1.755 

Stupeň 

hodnocení 

prospěchu 

9 

16 

0 

prospěl s vyznamenáním 

prospěl 

neprospěl 

0 nehodnocen 



  

Předmět Počty známek Průměr Vyučující 
  1  2  3  4  5  U  - 

Přehled prospěchu třídy 6.A 2. pololetí školního roku 2022/23 

ke dni klasifikační porady zpracováno dne: 18. 9. 2023 

(podpis) 

Třídní učitel: Počet žáků celkem: Mgr. Klasová Paraska, Bc. 26 
z toho   dívek: 15 

chlapců: 11 

příloha č. 1 

Změny v počtu žáků 
ubylo: 
přibylo: 

2 
3 

 21  -  -  -  -  -  4 1.000 Chv Chování 
Mgr. Klasová Paraska, Bc. 10 10  4  1  -  -  - 1.840 ČJ Český jazyk 
Bc. Beneda Rudolf 

Ing. Fričlová Lucie 
  3  8  5  5  -  -  - 2.571 AJ Anglický jazyk 

Mgr. Klasová Paraska, Bc.   9  7  5  -  -  -  4 1.810 Dě Dějepis 
Mgr. Benediktová Zuzana 13  7  -  -  -  1  4 1.350 OV Občanská výchova 
Ing. Waicová Dagmar 10 10  1  -  -  -  4 1.571 ZE Zeměpis 
Ing. Klobása Vlastimil   2  6 10  3  -  -  4 2.667 MA Matematika 
Ing. Waicová Dagmar   4 11  6  -  -  -  4 2.095 Př Přírodopis 
Mgr. Čechová Barbora   8  6  4  3  -  -  4 2.095 FY Fyzika 
Mgr. Růžička Jan, Bc. 

Ing. Klobása Vlastimil 
16  5  -  -  -  -  - 1.238 IF Informatika 

Bc. Mirga Miroslav, DiS. 21  -  -  -  -  -  4 1.000 HV Hudební výchova 
Mgr. Štofčová Andrea 19  2  -  -  -  -  4 1.095 VV Výtvarná výchova 
Bc. Beneda Rudolf 15  6  -  -  -  -  4 1.286 Pč Praktické činnosti 
Mgr. Růžička Jan, Bc. 

Mgr. Vocásková Kateřina 
12  1  -  -  -  -  - 1.077 TV Tělesná výchova 

Mgr. Vyčítalová Zdeňka   8 11  2  -  -  -  4 1.714 VKZ Výchova ke zdraví 

 

omluvených 

neomluvených 

1759 67.654 

Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

0 0 

Celkový průměrný prospěch 1.692 

Stupeň 

hodnocení 

prospěchu 

9 

16 

0 

prospěl s vyznamenáním 

prospěl 

neprospěl 

0 nehodnocen 



  

Předmět Počty známek Průměr Vyučující 
  1  2  3  4  5 

Přehled prospěchu třídy 6.B 2. pololetí školního roku 2022/23 

ke dni klasifikační porady zpracováno dne: 18. 9. 2023 

(podpis) 

Třídní učitel: Počet žáků celkem: Bc. Beneda Rudolf 18 
z toho   dívek: 5 

chlapců: 13 

příloha č. 1 

Změny v počtu žáků 
ubylo: 
přibylo: 

0 
1 

Bc. Beneda Rudolf 16  2  -  -  - 1.111 Chv Chování 
Bc. Beneda Rudolf   3  9  6  -  - 2.167 ČJ Český jazyk 
Bc. Beneda Rudolf 

Ing. Fričlová Lucie 
  5  6  5  2  - 2.222 AJ Anglický jazyk 

Bc. Beneda Rudolf   -  9  7  2  - 2.611 Dě Dějepis 
Bc. Beneda Rudolf   2 12  4  -  - 2.111 OV Občanská výchova 
Bc. Beneda Rudolf   5 11  2  -  - 1.833 ZE Zeměpis 
Ing. Marešová Radka   6  4  6  2  - 2.222 MA Matematika 
Ing. Waicová Dagmar   5  7  6  -  - 2.056 Př Přírodopis 
Mgr. Čechová Barbora 10  6  2  -  - 1.556 FY Fyzika 
Mgr. Růžička Jan, Bc. 

Ing. Klobása Vlastimil 
11  6  1  -  - 1.444 IF Informatika 

Bc. Beneda Rudolf 14  4  -  -  - 1.222 HV Hudební výchova 
Mgr. Štofčová Andrea 18  -  -  -  - 1.000 VV Výtvarná výchova 
Bc. Beneda Rudolf 18  -  -  -  - 1.000 Pč Praktické činnosti 
Mgr. Růžička Jan, Bc. 

Mgr. Vocásková Kateřina 
14  -  -  -  - 1.000 TV Tělesná výchova 

Bc. Beneda Rudolf 18  -  -  -  - 1.000 VKZ Výchova ke zdraví 

omluvených 

neomluvených 
2238 124.333 

Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

12 0.667 

Celkový průměrný prospěch 1.685 

Stupeň 

hodnocení 

prospěchu 

6 

12 

0 

prospěl s vyznamenáním 

prospěl 

neprospěl 

0 nehodnocen 



  

Předmět Počty známek Průměr Vyučující 
  1  2  3  4  5  U  - 

Přehled prospěchu třídy 7.A 2. pololetí školního roku 2022/23 

ke dni klasifikační porady zpracováno dne: 18. 9. 2023 

(podpis) 

Třídní učitel: Počet žáků celkem: Bc. Trnovcová Monika 28 
z toho   dívek: 12 

chlapců: 16 

příloha č. 1 

Změny v počtu žáků 
ubylo: 
přibylo: 

0 
1 

Bc. Trnovcová Monika 21  1  -  -  -  -  1 1.045 Chv Chování 
Bc. Trnovcová Monika   2  9 12  4  -  -  - 2.667 ČJ Český jazyk 
Ing. Fričlová Lucie 

Bc. Beneda Rudolf 
  6  8  4  4  -  -  - 2.273 AJ Anglický jazyk 

Mgr. Klasová Paraska, Bc. 

Ing. Fričlová Lucie 
  3 11  7  1  -  -  - 2.273 NJ Německý jazyk 

Mgr. Benediktová Zuzana 15  9  2  1  -  -  - 1.593 Dě Dějepis 
Mgr. Vyčítalová Zdeňka 12  9  -  1  -  -  - 1.545 OV Občanská výchova 
Ing. Waicová Dagmar 10 12  -  -  -  -  - 1.545 ZE Zeměpis 
Mgr. Štofčová Andrea   2  7  7  6  -  -  - 2.773 MA Matematika 
Mgr. Nálepková Iveta   7 10  5  -  -  -  - 1.909 Př Přírodopis 
Mgr. Čechová Barbora 11  6  3  2  -  -  - 1.818 FY Fyzika 
Ing. Klobása Vlastimil 

Mgr. Růžička Jan, Bc. 
17  5  -  -  -  -  - 1.227 IF Informatika 

Bc. Mirga Miroslav, DiS. 22  -  -  -  -  -  1 1.000 HV Hudební výchova 
Mgr. Štofčová Andrea 21  1  -  -  -  -  - 1.045 VV Výtvarná výchova 
Mgr. Růžička Jan, Bc. 

Mgr. Vocásková Kateřina 
16  5  -  -  -  1  - 1.238 TV Tělesná výchova 

Ing. Klobása Vlastimil   6  5  -  -  -  -  - 1.455 IVT Informatika a výpočetní technika 

 

omluvených 

neomluvených 
2196 78.429 

Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

99 3.536 

Celkový průměrný prospěch 1.765 

Stupeň 

hodnocení 

prospěchu 

8 

19 

0 

prospěl s vyznamenáním 

prospěl 

neprospěl 

0 nehodnocen 



  

Předmět Počty známek Průměr Vyučující 
  1  2  3  4  5 

Přehled prospěchu třídy 7.B 2. pololetí školního roku 2022/23 

ke dni klasifikační porady zpracováno dne: 18. 9. 2023 

(podpis) 

Třídní učitel: Počet žáků celkem: Mgr. Vyčítalová Zdeňka 25 
z toho   dívek: 10 

chlapců: 15 

příloha č. 1 

Změny v počtu žáků 
ubylo: 
přibylo: 

0 
1 

Mgr. Vyčítalová Zdeňka 23  -  1  -  - 1.083 Chv Chování 
Mgr. Vyčítalová Zdeňka   2 10 10  2  - 2.500 ČJ Český jazyk 
Bc. Beneda Rudolf 

Bc. Trnovcová Monika 
  6  7 10  1  - 2.250 AJ Anglický jazyk 

Mgr. Klasová Paraska, Bc.   3  9  6  6  - 2.625 NJ Německý jazyk 
Mgr. Vyčítalová Zdeňka   7  8  7  2  - 2.167 Dě Dějepis 
Mgr. Vyčítalová Zdeňka   2 13  8  1  - 2.333 OV Občanská výchova 
Ing. Waicová Dagmar 13  9  2  -  - 1.542 ZE Zeměpis 
Mgr. Štofčová Andrea 

Ing. Klobása Vlastimil 
  1  9  7  7  - 2.833 MA Matematika 

Ing. Waicová Dagmar   6  6 11  1  - 2.292 Př Přírodopis 
Mgr. Čechová Barbora   4  9  8  3  - 2.417 FY Fyzika 
Mgr. Růžička Jan, Bc. 

Ing. Klobása Vlastimil 
17  7  -  -  - 1.292 IF Informatika 

Bc. Mirga Miroslav, DiS. 18  -  -  -  - 1.000 HV Hudební výchova 
Mgr. Štofčová Andrea 24  -  -  -  - 1.000 VV Výtvarná výchova 
Mgr. Růžička Jan, Bc. 

Mgr. Vocásková Kateřina 
16  8  -  -  - 1.333 TV Tělesná výchova 

Ing. Klobása Vlastimil   9  -  -  -  - 1.000 IVT Informatika a výpočetní technika 

omluvených 

neomluvených 

3515 140.600 

Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

12 0.480 

Celkový průměrný prospěch 1.959 

Stupeň 

hodnocení 

prospěchu 

6 

18 

0 

prospěl s vyznamenáním 

prospěl 

neprospěl 

0 nehodnocen 



  

Předmět Počty známek Průměr Vyučující 
  1  2  3  4  5  U  - 

Přehled prospěchu třídy 8.A 2. pololetí školního roku 2022/23 

ke dni klasifikační porady zpracováno dne: 18. 9. 2023 

(podpis) 

Třídní učitel: Počet žáků celkem: Mgr. Čechová Barbora 27 
z toho   dívek: 14 

chlapců: 13 

příloha č. 1 

Změny v počtu žáků 
ubylo: 
přibylo: 

0 
0 

 19  2  -  -  -  -  2 1.095 Chv Chování 
Mgr. Benediktová Zuzana   6 10  8  2  -  -  - 2.231 ČJ Český jazyk 
Bc. Trnovcová Monika 

Mgr. Vocásková Kateřina 
  3  4 12  2  -  -  - 2.619 AJ Anglický jazyk 

Mgr. Klasová Paraska, Bc.   8  9  3  1  -  -  - 1.857 NJ Německý jazyk 
Mgr. Klasová Paraska, Bc. 22  4  -  -  -  -  - 1.154 Dě Dějepis 
Mgr. Vyčítalová Zdeňka 17  2  1  1  -  -  2 1.333 OV Občanská výchova 
Ing. Waicová Dagmar   7  5  8  3  -  -  - 2.304 ZE Zeměpis 
Mgr. Čechová Barbora   4  5  5  6  1  -  2 2.762 MA Matematika 
Mgr. Nálepková Iveta   5 10  5  1  -  -  2 2.095 Př Přírodopis 
Mgr. Čechová Barbora   4  6  6  5  -  -  2 2.571 FY Fyzika 
Ing. Marešová Radka   4  9  7  1  -  -  2 2.238 CH Chemie 
Mgr. Vocásková Kateřina 21  -  -  -  -  -  2 1.000 HV Hudební výchova 
Mgr. Štofčová Andrea 16  5  -  -  -  -  2 1.238 VV Výtvarná výchova 
Bc. Trnovcová Monika 21  -  -  -  -  -  2 1.000 Pč Praktické činnosti 
Mgr. Růžička Jan, Bc. 

Mgr. Vocásková Kateřina 
14  4  -  -  -  3  - 1.222 TV Tělesná výchova 

Mgr. Růžička Jan, Bc. 12  -  -  -  -  -  - 1.000 IVT Informatika a výpočetní technika 
Bc. Trnovcová Monika   7  2  -  -  -  -  - 1.222 SVS Společenskovědní seminář 
Mgr. Růžička Jan, Bc. 17  4  -  -  -  -  2 1.190 VKZ Výchova ke zdraví 

 

omluvených 

neomluvených 
3027 112.111 

Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

151 5.593 

Celkový průměrný prospěch 1.751 

Stupeň 

hodnocení 

prospěchu 

9 

16 

1 

prospěl s vyznamenáním 

prospěl 

neprospěl 

0 nehodnocen 



  

Předmět Počty známek Průměr Vyučující 
  1  2  3  4  5  U 

Přehled prospěchu třídy 8.B 2. pololetí školního roku 2022/23 

ke dni klasifikační porady zpracováno dne: 18. 9. 2023 

(podpis) 

Třídní učitel: Počet žáků celkem: Mgr. Vocásková Kateřina 19 
z toho   dívek: 7 

chlapců: 12 

příloha č. 1 

Změny v počtu žáků 
ubylo: 
přibylo: 

0 
0 

Mgr. Vocásková Kateřina 18  1  -  -  -  - 1.053 Chv Chování 
Mgr. Benediktová Zuzana   3 13  2  1  -  - 2.053 ČJ Český jazyk 
Bc. Trnovcová Monika 

Mgr. Vocásková Kateřina 
  6  7  5  1  -  - 2.053 AJ Anglický jazyk 

Mgr. Klasová Paraska, Bc. 12  6  1  -  -  - 1.421 NJ Německý jazyk 
Mgr. Benediktová Zuzana 10  7  2  -  -  - 1.579 Dě Dějepis 
Mgr. Vyčítalová Zdeňka 10  8  1  -  -  - 1.526 OV Občanská výchova 
Ing. Waicová Dagmar   6 10  3  -  -  - 1.842 ZE Zeměpis 
Mgr. Čechová Barbora   8  8  2  1  -  - 1.789 MA Matematika 
Ing. Waicová Dagmar   5 10  4  -  -  - 1.947 Př Přírodopis 
Mgr. Čechová Barbora   6  9  3  1  -  - 1.947 FY Fyzika 
Ing. Marešová Radka   7 10  2  -  -  - 1.737 CH Chemie 
Mgr. Vocásková Kateřina 18  -  -  -  -  1 1.000 HV Hudební výchova 
Mgr. Štofčová Andrea 19  -  -  -  -  - 1.000 VV Výtvarná výchova 
Bc. Trnovcová Monika 19  -  -  -  -  - 1.000 Pč Praktické činnosti 
Mgr. Růžička Jan, Bc. 

Mgr. Vocásková Kateřina 
15  3  1  -  -  - 1.263 TV Tělesná výchova 

Mgr. Růžička Jan, Bc.   9  -  -  -  -  - 1.000 IVT Informatika a výpočetní technika 
Bc. Trnovcová Monika   7  3  -  -  -  - 1.300 SVS Společenskovědní seminář 
Mgr. Růžička Jan, Bc. 15  4  -  -  -  - 1.211 VKZ Výchova ke zdraví 

 

omluvených 

neomluvených 
1985 104.474 

Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

24 1.263 

Celkový průměrný prospěch 1.535 

Stupeň 

hodnocení 

prospěchu 

8 

11 

0 

prospěl s vyznamenáním 

prospěl 

neprospěl 

0 nehodnocen 



  

Předmět Počty známek Průměr Vyučující 
  1  2  3  4  5  U  - 

Přehled prospěchu třídy 9.A 2. pololetí školního roku 2022/23 

ke dni klasifikační porady zpracováno dne: 18. 9. 2023 

(podpis) 

Třídní učitel: Počet žáků celkem: Mgr. Štofčová Andrea 23 
z toho   dívek: 12 

chlapců: 11 

příloha č. 1 

Změny v počtu žáků 
ubylo: 
přibylo: 

0 
0 

Mgr. Štofčová Andrea 17  -  -  -  -  -  1 1.000 Chv Chování 
Mgr. Benediktová Zuzana   5 11  5  -  -  -  - 2.000 ČJ Český jazyk 
Bc. Trnovcová Monika 

Mgr. Vocásková Kateřina 
  5  5  3  4  -  -  - 2.353 AJ Anglický jazyk 

Mgr. Klasová Paraska, Bc. 10  6  1  -  -  -  - 1.471 NJ Německý jazyk 
Mgr. Benediktová Zuzana   8 10  3  -  -  -  - 1.762 Dě Dějepis 
Mgr. Vyčítalová Zdeňka 10  6  1  -  -  -  1 1.471 OV Občanská výchova 
Ing. Waicová Dagmar 11  6  -  -  -  -  1 1.353 ZE Zeměpis 
Mgr. Štofčová Andrea   3  6  4  4  -  -  1 2.529 MA Matematika 
Ing. Waicová Dagmar 10  7  -  -  -  -  1 1.412 Př Přírodopis 
Mgr. Čechová Barbora   3  8  5  1  -  -  1 2.235 FY Fyzika 
Ing. Marešová Radka   4  9  4  -  -  -  1 2.000 CH Chemie 
Bc. Mirga Miroslav, DiS. 17  -  -  -  -  -  1 1.000 HV Hudební výchova 
Mgr. Štofčová Andrea 17  -  -  -  -  -  1 1.000 VV Výtvarná výchova 
Ing. Fričlová Lucie 15  2  -  -  -  -  1 1.118 Pč Praktické činnosti 
Mgr. Růžička Jan, Bc. 

Mgr. Vocásková Kateřina 
16  -  -  -  -  1  - 1.000 TV Tělesná výchova 

Ing. Klobása Vlastimil   8  3  -  -  -  -  - 1.273 IVT Informatika a výpočetní technika 
Mgr. Müllerová Lenka   3  3  -  -  -  -  - 1.500 SVS Společenskovědní seminář 

 

omluvených 

neomluvených 
2106 91.565 

Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

0 0 

Celkový průměrný prospěch 1.615 

Stupeň 

hodnocení 

prospěchu 

11 

10 

0 

prospěl s vyznamenáním 

prospěl 

neprospěl 

0 nehodnocen 



 

Předmět Počty známek Průměr Vyučující 
  1  2  3  4  5  U 

Přehled prospěchu třídy 9.B 2. pololetí školního roku 2022/23 

ke dni klasifikační porady zpracováno dne: 18. 9. 2023 

(podpis) 

Třídní učitel: Počet žáků celkem: Ing. Marešová Radka 20 
z toho   dívek: 7 

chlapců: 13 

příloha č. 1 

Změny v počtu žáků 
ubylo: 
přibylo: 

1 
1 

Ing. Marešová Radka 18  1  -  -  -  - 1.053 Chv Chování 
Mgr. Vyčítalová Zdeňka   2  5  8  4  -  - 2.737 ČJ Český jazyk 
Bc. Trnovcová Monika 

Mgr. Vocásková Kateřina 
  5  4  8  2  -  - 2.368 AJ Anglický jazyk 

Mgr. Klasová Paraska, Bc.   9  9  1  -  -  - 1.579 NJ Německý jazyk 
Ing. Marešová Radka   4 10  4  -  -  1 2.000 Dě Dějepis 
Mgr. Vyčítalová Zdeňka   4  7  7  -  -  1 2.167 OV Občanská výchova 
Ing. Marešová Radka 13  5  1  -  -  - 1.368 ZE Zeměpis 
Ing. Marešová Radka   6  4  5  4  -  - 2.368 MA Matematika 
Ing. Waicová Dagmar   5  5  3  -  -  1 1.846 Př Přírodopis 
Mgr. Čechová Barbora   7  6  3  3  -  - 2.105 FY Fyzika 
Ing. Marešová Radka   5 13  1  -  -  - 1.789 CH Chemie 
Bc. Mirga Miroslav, DiS. 18  -  -  -  -  1 1.000 HV Hudební výchova 
Mgr. Štofčová Andrea 12  -  -  -  -  2 1.000 VV Výtvarná výchova 
Ing. Fričlová Lucie 13  5  -  -  -  1 1.278 Pč Praktické činnosti 
Mgr. Růžička Jan, Bc. 

Mgr. Vocásková Kateřina 
18  -  -  -  -  1 1.000 TV Tělesná výchova 

Ing. Klobása Vlastimil   9  -  -  -  -  1 1.000 IVT Informatika a výpočetní technika 
Mgr. Müllerová Lenka   5  4  -  -  -  - 1.444 SVS Společenskovědní seminář 

 

omluvených 

neomluvených 
2545 127.250 

Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

1 0.050 

Celkový průměrný prospěch 1.744 

Stupeň 

hodnocení 

prospěchu 

6 

13 

0 

prospěl s vyznamenáním 

prospěl 

neprospěl 

0 nehodnocen 




	1. Základní údaje o škole
	1.1 Základní údaje o škole
	1.2 Charakteristika školy
	1.3 Školská rada
	2. Přehled oborů vzdělání
	2.1 Obory vzdělání
	2.2 Školní vzdělávací program

	3. Personální zabezpečení činnosti školy
	3.1  Přehled pracovníků školy

	4. Údaje o zápisu k povinné školní docházce
	5.1 Výchovné působení, vzdělávání žáků

	Údaje o prospěchu a docházce – příloha č. 1
	5.2  Vyhodnocování naplňování cílů školního vzdělávacího programu

	6. Údaje o prevenci rizikových jevů chování
	8. Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků a odborném rozvoji nepedagogických pracovníků
	9. Údaje o aktivitách a prezentaci školy na veřejnosti
	9.1 Školní soutěže a olympiády
	9.2  Další akce školy - Návštěvy divadelních a  filmových představení, výukových hudebních pořadů a koncertů a tradiční školní akce.
	9. 3 Spolupráce školy s jinými subjekty
	9. 4 Projektová činnost
	9. 5 Zahraniční spolupráce, výměnné akce
	9. 6 Účast školy ve vzdělávacím výzkumu

	10. Informace o výsledcích kontrol provedených ČŠI
	11. Údaje o zapojení školy do rozvojových a mezinárodních programů
	12. Údaje o zapojení školy do dalšího vzdělávání v rámci celoživotního učení
	13. Údaje o předložených a školou realizovaných projektech financovaných z cizích zdrojů
	14. Údaje o spolupráci s odborovými organizacemi, organizacemi zaměstnavatelů a dalšími partnery při plnění úkolů ve vzdělávání
	15. Základní údaje o hospodaření školy – Zpráva o hospodaření
	16. Přílohy

